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Sezona 2007 — 08

Prebor oddilu 2007 - SK Déc¢in
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Havranek Miroslav 2196 CZE Sk Dé&cGin
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Papay Jindtich
Varta Jiri

Janda Zdenék
Nejedlo Josef
Libal Frantisek
Bumba Petr
Pekar Frantisek
Cerny Jakub
Slavik Jan
Kallai Vojtéch
Lesak Jiri

Zajac Vlastimil
Ruzna Jindfich
Papay Marek
Chlouba Tomas
Klatil Pavel
Purkyt Jaroslav
Hrdlicka Ondfej
Safr Jan

Cerny Lumir
Cerna Natalie
Janata Tomas
Ruzicka Jaroslav
Flachsova Lada
Flachs Radek
Karpenkova Jana

ptebornika oddilu.

2227 CZE Sk Décin
2048 CZE Sk Dé&cin
1807 CZE Sk Dé&cin
2072 CZE Sk Décin
1935 CZE Sk Dé&cin
1925 CZE Sk Dé&cin
1809 CZE Sk Dé&cin
1830 CZE Sk Décin
1701 CZE Sk Décin
1706 CZE Sk Dé&cin
1608 CZE Sk Dé&cin
1695 CZE Sk Dé&cin
1549 CZE Sk Dé&cin
1583 CZE Sk Dé&cin
1386 CZE Sk Dé&cin
0 CZE Sk Décin
1726 CZE Sk Décin
1777 CZE Sk Décin
1494 CZE Sk Décin
0 CZE
1730 CZE Sk Dé&cin
0 CZE Sk Décin
0 CZE Sk Décin
1457 CZE Sk Décin
1289 CZE Sk Décin
0 CZE Sk Décin
0 CZE Sk Décin

Body BH.B
9 74Y
8Ys T4V
8 74
% 2%
7% 69%
772
6%  69%
6%  64%
6 68
6 66%
6 63%
6 56%
5% 71
5% 62
5% 61Y%
5% 52V
5% 48Y
5 67Y%
5 57
5 51
5 45
4 58%
4 47%
4 45%
3% 2%
3 52
3 47
v, 48Y



KP USs

- roénik 07/08

Vysledek druzstva SK Décéin "A"

K:1 Z:3 Bonex Teplice B - SK D&c¢in "A" (28.10.07) 3
Van&k T vV 0:1 Havrdnek M Stastny P 0:1 Papay J
Kurka F 1:0 Kénsky P Kral D 0:1 Reitingerova
Friml A H 0:1 H Reitinger P Seliger B 1:0 Strauss J
Machala Vv H O0:1 Janda Z Pastva T 1:0 Purkyt J

K:2 Z:10 SK D&c&in "A" - SK Dé&cin B (11.11.07 6
Havrének M %:% Havréanek T Reitinger P H 1:0 Lesék O
Sejkora V 1:0 Nejedlo J Janda Z 1:0 Cerny J
Vales V 1:0 Libal F Papay J 0:1 Lesék J
Kansky P 1:0 Bumba P Reitingerova I H %:% Pekar F

K:3 Z:16 Union Louny "A" - SK D&cin "A" (25.11.07) 3
Loucek V 1:0 Havréanek M Nudcenko K $:% Reitinger P
Mazanek K 0:1 Sejkora V Volek R %:% Janda Z
Kolar J $:% Vales V Klakurka S 0:1 Papay J
Svarc R H 0:1 Kansky P Ko&tal J $:% Reitingerové
K:4 Z:21 SK D&&in "A" - SK Most (9.12.07) 3.5:4.
Havrének M %:% Korschner M Reitinger P H 1:0 Tuma J
Sejkora V 0:1 Tuma J Janda Z 0:1 Skala K
Vales V 0:1 Hamala M Papay J 1:0 Bakajsa L
Kansky P 0:1 Rehak J Reitingerova I H 1:0 Bohac¢ v

K:5 Z:29 Loko Most - SK Décin "A" (6.1.08) 1.5:6.
Hrbolka L H %:% Havréanek M Voléak J 0:1 Reitinger P
Cichy M 0:1 Sejkora V Svoboda J 0:1 Janda Z
Marsa J 0:1 Vales V Budil Z 0:1 Papay J
Svoboda J $:% Kénsky P Hofan T $:% Reitingerova
K:6 Z7:32 SK Dé&cin "A" - Sj.Litomérice (20.1.08) 6
Havrének M %:% Trejbal S Reitinger P H 1:0 Plsek P
Sejkora V 0:1 Chaloupka V Janda Z 1:0 Chaloupka F
Vale§ V %:% Popper T Papay J 1:0 Vodicka M
Kansky P 1:0 Cizek M Reitingerovd I H 1:0 Wilhelm O
K:7 Z:42 Slovan Jirkov - SK Décin (10.2.08) 5
Paganik P H %:% Havranek M Chmelik J H %$:% Janda Z
Hordk J 1:0 Sejkora V Pecka F %:% Papay J
MiSkovsky P H %:% Kénsky P Jirdsek J 0:1 Reitingerova
Rezni&ek J 1:0 H Reitinger P Paluch R 1:0 Francl Z

K:8 Z:43 Svadov-0l1l3inky"A" - SK Déc¢in "A" (24.02.08) 2.5:5.
Sochor J H 1:0 Havranek M Hlavaty R 0:1 Reitinger P
Vozka P 1:0 Sejkora V Teufel J $:% Janda Z
Turecek V H O0:1 Vales V Malina J 0:1 Papay J

Kral K 0:1 Kénsky P Kostisce J 0:1 Reitingerova
K:9 Z:54 SK D&c¢in "A" - Glaverbel Teplice (9.3.08) 7
Havranek M 1:0 Bayer R Reitinger P H 1:0 Kirs P
Sejkora V 1:0 Dusbaba K Janda Z 0:1 Kochert B
Vales V 1:0 Kudrlicka L Papay J 1:0 Vnoucek P
Kansky P 1:0 Ledvina J Reitingerova I H 1:0 Straslipka J



K:10 Z:56 Sp.Usti n.L "B" - SK D&&in "A" (30.3.08) 3 : 5

Chochol L vV 0:1 Havranek M Bezpalec V %:% Janda Z

Erban D %:% Vales V Hrabal I 0:1 Papay J

Novak F 0:1 Kénsky P Bazantova M 0:1 Reitingerova I

Némec P 1:0 H Reitinger P Kolat¥ D 1:0 Francl Z

K:11 Z:65 SK Décin "A" - Tatran Podboftany (20.4.08) 7.5:0.5

Havrének M 1:0 R&1is P Reitinger P 1:0 Pichert M

Sejkora V 1:0 Trnka M Janda Z %:% Svarc L

Vale§ V 1:0 Vavra K Papay J 1:0 Kucera T

Kansky P 1:0 Blazek J Purkyt J 1:0 R&lis P
Vysledek druzistva SK Décin B

K:1 7Z:4 SK Déc¢in B - Slovan Jirkov 1.5:6.5

Klatil K 0:1 Horak J Libal F $:% Pecka F

Havréanek T 0:1 H Miskovsky P Uhlik B 0:1 Jiradsek J

Zelezny J H %:% Reznicek J Bumba P 0:1 Paluch R

Nejedlo J 0:1 H Chmelik J Lesak O $:% Rudolf P

K:2 Z:10 SK Décin "A" - SK Dé&c¢in B 6 2

Havrének M $:% Havréanek T Reitinger P 1:0 Lesak O

Sejkora V 1:0 Nejedlo J Janda Z 1:0 Cerny J

Vales V 1:0 Libal F Papay J 0:1 Lesék J

Kansky P 1:0 Bumba P Reitingerova I H %:% Pekatr F

K:3 Z:15 SK Décin B - Glaverbel Teplice 3.5:4.5

Kl4til K 0:1 Bldha J Bumba P 1:0 Ledvina J

Havrének T 1:0 Porebski S Lesédk O 0:1 Berezny J

Zelezny J H 1:0 Bayer R Cerny J $:% Kéchert B

Libal F 0:1 Dusbaba K Lesak J 0:1 Vnoucek P

K:4 Z:23 Sp.Usti n.L "B" - SK D&&in B 5: 3

Chochol L vV 1:0 Klatil K Bezpalec V 0:1 Uhlik B

Erban D 1:0 Havranek T Hrabal I 1:0 Cerny J

Novak F 1:0 H Zelezny J BaZantova M %:% Le3ak J

Némec P 0:1 Nejedlo J Kold&tr D %:% Pekat F

K:5 Z:26 SK Décin B - Tatran Podbofany 4 : 4

Klatil K 0:1 H Balin J Uhlik B 1:0 Blazek J

Zelezny J H 0:1 R&11i38 P Cerny J %$:% Pichert M

Nejedlo J 0:1 H Balin K Lesédk J 1:0 Zima J

Libal F $:% Cervinka J Pekat F 1:0 Kucera T

K:6 Z:36 Bonex Teplice B - SK Déc¢in B 5.5:2.5

Vanék T V $:% Klatil K Machala V 1:0 Lesak O

Kurka F $:% Havranek T Stastny P 1:0 Cerny J

Friml A H 1:0 H Zelezny J Kral D 1:0 Le3édk J

Vrchotka J 0:1 Nejedlo J Seliger B $:% Pekar F

K:7 Z:37 SK Dé&&in B - Svadov-0lSinky"A" 4 : 4

Klatil K 0:1 H Sochor J Libal F 1:0 Kral K

Havrének T 0:1 Vozka P Bumba P 3:% Hlavaty R

Zelezny J H 0:1 H Turecek V Le3ék J 1:0 Teufel J

Nejedlo J %$:% H Machédlek B Pekat F 1:0 Malina J



K:8 Z:48 SK Dé¢in B - Union Louny "A" 3 5
Klatil K 0:1 Loucek V Bumba P %:% Volek R
Havréanek T %:% Mazének K Lesak O 0:1 Klakurka S
Zelezny J H 0:1 H Svarc R Cerny J 1:0 Kodtal J
Libal F 0:1 Nudcéenko K Lesék J 1:0 Majerik V
K:9 Z:50 SK Most - SK D&Zin B 3:5
PesSek R 0:1 Klatil K Reitinger J $:% Lesak O
Hamala M %:% Havranek T Pisek K 0:1 Cerny J
Rehdk J 1:0 H Zelezny J Cerny J 0:1 Le8ak J
Skala K 0:1 Nejedlo J Cajka A 1:0 Pekat¥ F
K:10 Z:59 SK Déc¢in B - Loko Most 2 6
Klatil K %$:% H Hrbolka L Libal F $:% Volédk J
Havréanek T 0:1 Cichy M Bumba P 0:1 Budil Z
Zelezny J H 0:1 Marsa J Leséak O 0:1 Hotan T
Nejedlo J 1:0 Svoboda J Cerny J 0:1 Hozda D
K:11 Z:63 Sj.Litoméfice - SK Décin B 5.5:2.5
Sura J H 1:0 Klatil K Chaloupka V 1:0 Le$ak O
Trejbal S 0:1 Havréanek T Popper T 1:0 Cerny J
Hula L %:% H Zelezny J Cizek M 1:0 Le3adk J
Novacek J H %$:% Nejedlo J Chaloupka F %:% Pekat F
1.Slovan Jirkov 11 92 0 57.0 29 7.8p.Usti n.L "B" 11 4 2 5 43.0 14
2.SK Dééin "A" 11 9 0 2 60.0 27 8.Glaverbel Teplice 11 4 2 5 41.0 14
3.Union Louny "A" 11 7 0 4 49.5 21 9.Loko Most 11 41 6 37.5 13
4.Tatran Podborany 11 5 3 3 43.0 18 10.3K Most 11 3 2 6 41.0 11
5.Bonex Teplice B 11 51 5 42.5 16 11.Svadov-0lsinky"A" 11 2 1 8 35.5 7
6.Sj.Litomé&¥fice 11 4 2 5 45.0 14 12.SK Dé&¢in B 11 1 2 8 33.0 5
KP USS - roénik 07/08 Zavéreéna zprava 21.04.08
Zavérecna tabulka
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S B
1 Slovan Jirkov ** 5 5% 4 4 4% 4% 6 5% 6 5% 6% 57.0 29
2 SK Dé&é&in "A" 3 ** 5 7% 5 6 5 7 6% 3% 5% 6 60.0 27
3 Union Louny "A" 2% 3 ** 3% 6 2% 4% 6 6 5 5% 5 49.5 21
4 Tatran Podbotany 4 % 4% ** 5% 4% 4% 3 4 2% 6 4 43.0 18
5 Bonex Teplice B 4 3 2 2% ** 5% 3 4% 2% 5% 4% 5% 42.5 16
6 Sj.Litomé&fice 3% 2 5% 3% 2% ** 4 2 7 4 5% 5% 45.0 14
7 Sp.Usti n.L "B" 3% 3 3% 3% 5 4 **k 4 4% 4% 2% 5 43.0 14
8 Glaverbel Teplice 2 1 2 5 3% 6 4 k3 4 6 4% 41.0 14
9 Loko Most 2% 1% 2 4 5% 1 3% 5 *k 2 4% 6 37.5 13
10 3K Most 2 4% 3 5% 2% 4 3% 4 6 ** 3 3 41.0 11
11 Svadov-0l8inky"A" 2% 2% 2% 2 3% 2% 5% 2 3% 5 ** 4 35.5 7
12 SK Déc¢in B 1% 2 3 4 2% 2% 3 3% 2 5 4 ** 33.0 5
Vysledky hracéld na jednotlivych Sachovnicich:
P Prijmeni,jm. H Druzstvo ELO Z V. R P B % Koef +ELO Perf
1.3achovnice - prum.koeficient: 2191
1.Balin J H Tatran Podbofra 2262F 10 6 4 0 8.0 80.0 2183 26 2423
2.Loucek V Union Louny "A 2279F 9 6 3 0 7.5 83.3 2162 20 2438
3.Sochor J H Svadov-0lsinky 2280F 10 6 2 2 7.0 70.0 2166 8 2314
4 Havranek M SK Dé&&in "A" 2213F 11 4 5 2 6.5 59.1 2187 12 2253
5.Paganik P H Slovan Jirkov 2281F 9 3 6 0 6.0 66.7 2171 2 2293
6.Bldha J Glaverbel Tepl 2112 9 5 2 2 6.0 66.7 2188 37 2310
7.Chochol L \Y% Sp.Usti n.L "B 2142F 9 4 0 5 4.0 44.4 2197 2 2157
8.Hrbolka L H Loko Most 2139F 10 1 6 3 4.0 40.0 2174 -9 2102



9.Vanék T V Bonex Teplice 2282F
10.8ura J H Sj.Litom&¥ice 2139F
11.K1atil K SK Décin B 2065F
12.Pefek R SK Most 2103F
2.8achovnice - prUm.koeficient: 2152
1.Horék J Slovan Jirkov 2205F
2.R4alis P Tatran Podbota 2275F
3.Vozka P Svadov-018inky 2205F
4 .Sejkora V SK Décéin "A" 2210F
5.Cichy M Loko Most 2125F
6.Erban D Sp.Usti n.L "B 2038F
7.Kurka F Bonex Teplice 2143F
8 .Havranek T SK Décéin B 2041F
9.K6rschner M SK Most 2114F
10.Trejbal S Sj.Litomérice 2139F
11.Mazéanek K Union Louny "A 2149F
12.Porebski S Glaverbel Tepl 2177F
3.3%achovnice - prum.koeficient: 2093
l.vales vV SK Dé&&in "A" 2163F
2.Friml A H Bonex Teplice 2130F
3.Miskovsky P H Slovan Jirkov 2112F
4 .Marsa J Loko Most 2074F
5.Tuma J SK Most 2060
6.Bayer R Glaverbel Tepl 2087F
7.Kolar J Union Louny "A 2110F
8.Hula L Sj.Litoméfice 2112F
9.Balin K H Tatran Podbofa 2104F
10.Turecek V H Svadov-0lSinky 2017F
11.P¥ibyl J Sp.Usti n.L "B 2105F
12.Zelezny J H SK D&&in B 2047F
4.8achovnice - prum.koeficient: 2053
1.Kansky P SK Dé&&in "A" 2154F
2.Rezni&ek J Slovan Jirkov 2008F
3.8varc R H Union Louny "A 2136F
4 .Dusbaba K Glaverbel Tepl 2072F
5.Nejedlo J SK Décin B 1935
6.Novak F Sp.Usti n.L "B 2031F
7.Klement L SK Most 2064F
8.Vrchotka J Bonex Teplice 2071F
9.Machalek B H Svadov-0lSinky 2048F
10.Trnka M Tatran Podbota 1981
11.Svoboda J Loko Most 2050F
12.Veclerka P H Sj.Litoméfice 2084F
5.%achovnice - prum.koeficient: 2012
1.Reitinger P H SK Dé&céin "A" 2110F
2.Hamala M SK Most 1961
3.Chmelik J H Slovan Jirkov 2128F
4 .Nud¢enko K Union Louny "A 2093F
5.Kudrlicka L Glaverbel Tepl 2039
6.Novacek J H Sj.Litomé¥ice 2081F
7.Cervinka J Tatran Podbota 1800
8 .N&mec P Sp.Usti n.L "B 2070F
9.vVoléak J Loko Most 2016F
10.Machala V H Bonex Teplice 2014
11.Libal F SK Décéin B 1925
12.Kr4dl K Svadov-01lsinky 1905

11

11

11

10
10

@0 J w0

11
11
11
10

11

10
10

11

(@ i V]

PN WNNDS WSO ON R NDWNEWWWWWUWm ORFRRFEFENREFERFR WO U

PR WWwwNhwd o oy o

w NN

W N WOOE_OHNOOWODN WO

NEFERPRWONDDSDSDUOWW

WNE_DMOWNWWNSN

P WOoONNDDND SO K

NSNS

SNE 9N EDMONEDNDR G Owd W ok oONO

P 3D Do WwWwwwNdN

aAaWwo NP ENOREDN

NN W

EF NN WD DS 0o

NN WWwWws ool ooy oy

N Wwd DD OO oy J 0

N WS DD OoYJ 0o 0

o O ul

[ NN NG N NoNoNG N« Nol6 N}

o U1Ul Ul Ul OO OO U UL

OO U1 O OO uUlo Ul oo

6 NoNeoNoNoNoNoNoNolNolNs )|

43.
40.
20.
30.

2.
68.
85.
55.
40.
44.
40.
40.
38.
27.
28.
18.

72.
65.
61.
55.
50.
45.
66.
43.
38.
31.
62.
20.

72.
63.
59.
55.
55.
40.
50.
40.
40.
43.
27.
50.

77.
2.
70.
63.
66.
66.
50.
44 .
36.
50.
35.
18.

O O O @

O WWwWOOoOOoODwWwWwoNOrHr o N O Ul WowW-JUuTOoO o ON O OY 0 WOO N OO JINJ

o OO JIJOOO JIW

2187
2159
2194
2147

2128
2108
2118
2080
2162
2172
2118
2126
2211
2173
2191
2104

2007
2096
2086
2078
2145
2091
2120
2125
2057
2120
2120
2078

1976
2048
2073
2047
2065
2071
2064
2038
2062
2042
2065
2064

1942
2059
1995
1995
2036
2040
1977
2030
2003
2009
2022
2025

-20

-9
-10

18
-6
20
-20
-1
14
-14
16

-16
-16
-32

17
21

30
-3
12
-8
-5
-3

-20

13
60

21
11
28

-26
-1
-1

=17

2142
2147
1954
1998

2301
2242
2391
2120
2097
2132
2046
2054
2130
2005
2030
1850

2175
2206
2167
2118
2145
2058
2242
2080
1977
1986
2210
1838

2149
2147
2139
2083
2105
2005
2064
1966
1990
1997
1893
2064

2156
2232
2144
2095
2158
2162
1977
1990
1904
2008
1917
1771



6.3%achovnice - prum.koeficient: 1985

1.Chaloupka V Sj.Litomé¥ice 1990F 10 7 O 3 7.0 70.0 1988 15 2136
2.Janda Z SK Décin "A" 2156F 11 4 5 2 6.5 59.1 1894 -24 1960
3.8tastny P Bonex Teplice 2049F 10 5 2 3 6.0 60.0 1926 -13 1998
4.Pecka F Slovan Jirkov 2103F 11 3 6 2 6.0 54.5 1937 -19 1969
5.Rehdk J SK Most 1911 11 5 1 5 5.5 50.0 2010 36 2010
6.Volek R Union Louny "A 2030F 9 3 3 3 4.5 50.0 1978 -15 1978
7.Svoboda J Loko Most 2024F 10 3 3 4 4.5 45.0 1968 -14 1932
8.Bezpalec V H Sp.Usti n.L "B 2051 11 2 5 4 4.5 40.9 1972 -34 1906
9.Ledvina J Glaverbel Tepl 1859 11 2 3 6 3.5 31.8 1970 -4 1836

10.Vavra K Tatran Podbota 1879 7 2 2 3 3.0 42.9 1983 8 1932

11.Hlavaty R Svadov-018inky 1842 9 2 2 5 3.0 33.3 1963 1841

12.Uhlik B H SK Déc¢in B 1921 3 2 0 1 2.0 66.7 1931 8 2053

7.%achovnice - prum.koeficient: 1912
1.Papay J SK Décéin "A" 2033 11 9 1 1 9.5 86.4 1872 21 2186
2.Klakurka S Union Louny "A 2030F 11 5 3 3 6.5 59.1 1944 -5 2010
3.Jirédsek J Slovan Jirkov 1937F 10 4 4 2 6.0 60.0 1889 -4 1960
4.Popper T Sj.Litoméfice 2017F 11 5 2 4 6.0 54.5 1947 -6 1980
5.Hrabal I Sp.Usti n.L "B 1917 11 4 3 4 5.5 50.0 1908 -3 1908
6.Blazek J Tatran Podbora 1805 11 3 5 3 5.5 50.0 1930 29 1930
7.Berezny J Glaverbel Tepl 1838 9 4 1 4 4.5 50.0 1871 7 1871
8.Teufel J Svaddov-0lsinky 1781 11 2 4 5 4.0 36.4 1943 14 1844
9.Kral D Bonex Teplice 2039F 9 3 1 5 3.5 38.9 1896 -33 1815

10.Budil Z Loko Most 1949 8 2 2 4 3.0 37.5 1925 -20 1834

11.Bumba P SK Décéin B 1809 6 1 2 3 2.0 33.3 1976 5 1853

12.Tuma J SK Most 1790 9 1 2 6 2.0 22.2 1969 -5 1751

8.3%achovnice - prum.koeficient: 1891
1.Reitingerova H SK Dé&éin "A" 1984F 10 7 3 0 8.5 85.0 1841 62 2137
2.Paluch R Slovan Jirkov 2020 11 6 5 0 8.5 77.3 1870 11 2084
3.Kostal J Union Louny "A 1993F 10 6 2 2 7.0 70.0 1856 2 2005
4 .Pichert M Tatran Podbora 1770 11 4 4 3 6.0 54.5 1847 26 1880
5.8kédla K SK Most 1825 11 5 2 4 6.0 54.5 1903 43 1936
6.Hotan T Loko Most 1816 11 4 4 3 6.0 54.5 1871 21 1904
7.Bazantova M Sp.Usti n.L "B 2081F 8 3 3 2 4.5 56.2 1792 -21 1803
8.Malina J Svadov-0lsinky 1829 11 2 4 5 4.0 36.4 1908 -4 1808
9.Richter M H Bonex Teplice 1855 3 2 1 0 2.5 83.3 1890 17 2167

10.Kirs P Glaverbel Tepl 1785 5 2 1 2 2.5 50.0 1982 19 1982

11.Ci%ek M Sj.Litoméfrice 1976F 3 1 1 1 1.5 50.0 1873 -7 1873

12.Lesak O SK Décéin B 1762 8 0 2 6 1.0 12.5 1948 -15 1619

Nahradnici:
1.Chaloupka F Sj.Litomé¥ice 1971F 10 7 1 2 7.5 75.0 1865 -12 2058
2.Lesék J SK Déc¢in B 1695 9 5 1 3 5.5 61.1 1889 82 1969
3.Kolatr D Sp.Usti n.L "B 1677 8 4 2 2 5.0 62.5 1882 79 1973
4 .Kochert B Glaverbel Tepl 1736 8 2 5 1 4.5 56.2 1852 27 1897
5.Pekat F SK Déc¢in B 1830 7 2 4 1 4.0 57.1 1787 1 1838
6.Seliger B Bonex Teplice 1921 11 2 3 6 3.5 31.8 1928 -28 1794
7.Bakajsa L SK Most 1746 8 3 0 5 3.0 37.5 1813 -6 1722
8.Cerny J SK Déc¢in B 1701 9 2 2 5 3.0 33.3 1913 24 1791
9.Hozda D Loko Most 2036 3 2 1 0 2.5 83.3 1736 2012

10.Kovatr L H Sj.Litoméfice 1963 4 2 1 1 2.5 62.5 1824 -4 1914

11.Bartos P Sp.Usti n.L "B 1693 5 2 1 2 2.5 50.0 1800 19 1800

12.8imovie L Bonex Teplice 1728 5 1 3 1 2.5 50.0 1725 -1 1725

13.Majerik V Union Louny "A 2001F 7 1 3 3 2.5 35.7 1851 =25 1747

atd.

Nejuspésnéjsi hracéi (ktefi sehrali alespoti polovinu utkéni) :- dle ziskanych bodi
1.Papay J SK Décéin "A" 2033 11 9 1 1 9.5 86.4 1872 21 2186
2.Paluch R Slovan Jirkov 2020 11 6 5 0 8.5 77.3 1870 11 2084
3.Reitinger P H SK Dé&¢&in "A" 2110F 11 8 1 2 8.5 77.3 1942 13 2156
4 Reitingerovd H SK Dé&g&in "A" 1984F 10 7 3 0 8.5 85.0 1841 62 2137
5.Balin J H Tatran Podbofra 2262F 10 6 4 0 8.0 80.0 2183 26 2423



6.Hamala M SK Most 1961 11 6 4 1 8.0 72.7 2059 60 2232
7.Horédk J Slovan Jirkov 2205F 11 5 6 0 8.0 72.7 2128 18 2301
8.Kansky P SK Décéin "A" 2154F 11 7 2 2 8.0 72.7 1976 -1 2149
9.R41is P Tatran Podbotfa 2275F 11 6 3 2 7.5 68.2 2108 -6 2242
10.Loucek V Union Louny "A 2279F 9 6 3 0 7.5 83.3 2162 20 2438
11.Chaloupka F Sj.Litomé¥ice 1971F 10 7 1 2 7.5 75.0 1865 -12 2058
- dle procenta ziskanych bodu
1.Papay J SK Déc¢in "A" 2033F 11 9 1 1 9.5 86.4 1872 21 2186
2.Vozka P Svadov-018inky 2205F 7 5 2 0 6.0 85.7 2118 20 2391
3.Reitingerova H SK D&cin "A" 1984 10 7 3 0 8.5 85.0 1841 62 2137
4.Loucek V Union Louny "A 2279F 9 6 3 0 7.5 83.3 2162 20 2438
5.Balin J H Tatran Podbofa 2262F 10 6 4 0 8.0 80.0 2183 26 2423
6.Paluch R Slovan Jirkov 2020 11 6 5 0 8.5 77.3 1870 11 2084
7.Reitinger P H SK Déc¢in "A" 2110 11 8 1 2 8.5 77.3 1942 13 2156
8.Chaloupka F Sj.Litomé¥ice 1971F 10 7 1 2 7.5 75.0 1865 -12 2058
9.Hamala M SK Most 1961 11 6 4 1 8.0 72.7 2059 60 2232
10.Horédk J Slovan Jirkov 2205F 11 5 6 0 8.0 72.7 2128 18 2301
11.Kansky P SK Déc¢in "A" 21547 11 7 2 2 8.0 72.7 1976 -1 2149
- dle performance
1.Loucek V Union Louny "A 2279F 9 6 3 0 7.5 83.3 2162 20 2438
2.Balin J H Tatran Podbof*a 2262F 10 6 4 0 8.0 80.0 2183 26 2423
3.Vozka P Svaddov-01sinky 2205F 7 5 2 0 6.0 85.7 2118 20 2391
4.Sochor J H Svadov-0lsinky 2280F 10 6 2 2 7.0 70.0 2166 8 2314
5.Bldha J Glaverbel Tepl 2112 9 5 2 2 6.0 66.7 2188 37 2310
6.Horak J Slovan Jirkov 2205F 11 5 6 0 8.0 72.7 2128 18 2301
7.Paganik P H Slovan Jirkov 2281F 9 3 6 0 6.0 66.7 2171 2 2293
8.Havranek M SK Décin "A" 2213F 11 4 5 2 6.5 59.1 2187 12 2253
9.Kolatr J Union Louny "A 2110F 6 3 2 1 4.0 66.7 2120 12 2242
10.R41is P Tatran Podbota 2275F 11 6 3 2 7.5 68.2 2108 -6 2242
11.Hamala M SK Most 1961 11 6 4 1 8.0 72.7 2059 60 2232
12.Friml A H Bonex Teplice 2130F 10 5 3 2 6.5 65.0 2096 17 2206
Legenda:
Zz,V,R,P,B - pocCet zapasl, vyvher, remiz, proher, ziskanych bodua
% - procento ziskanych bodu, Koef - prumérny koeficient souperu
+ELO - zména narod. ELA po soutéZi (orientacné), Perf - performance
VYSLEDKY JEDNOTLIVCU - KP USS 07/08 SK D&&in "A"
Kolo 11 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8] 9|10(11
Misto v| D| v| D| V| D| v| V| D| V| D| Celkové vysledky
28|11(25| 9| 6]20(10|24] 9|30(19
Datum utkani 10111112 1| 1| 2| 2| 3| 3| 4
10(10|10|10|10|10f10|10|10|10f10| B | B |0 | U | C
Hodina 00|00|00(00O|00|00|0O0O|0O[00|00]0O o o |¢ ¢ e
d d |a a 1
1. Sp.Usti n.L "B" 7. Loko Most v | v s s k
2. Tatran Podbofrany 8. Sj.Litoméfice t t e
3. Bonex Teplice B 9. Slovan Jirkov m
4. SK Dé&cin B 10. SK D&cin "A"
5. Union Louny "A" 11. Glaverbel Teplice v v v
6. SK Most 12. Svadov-0lsinky"A"
Cislo druZstva 3| 4 5| 6| 7| 8| 9f12|11| 1| 2
1|Havrédnek Miroslav 11 % Oof %] %| % %| O 1f 1| 1| 6.5 59|11(100| 59
2|Sejkora Vlastimil - 1 1| o] 1| of O] O 1| - 1| 5.0 56| 9| 82| 45
3|vales Vaclav - 1 %| O 1| & -] 1| 1| %| 1| 6.5 72 9| 82| 59




4 [Kansky Pavel O 1| 1f O %| 1f %| 1| 1| 1| 1| 8. 73111(100| 73
5(Reitinger Petr 11 1| %| 1| 1| 1f Oof 21 1 O] 1| 8. 771111100 77
6|Janda Zdenék 1 1 %] o] 1| 1| %| %| O %| %| 6. 59|11(100(| 59
7|Papay Jindfich 11 O 1f 1| 1| 1f %| 1| 1| 1| 1| 9. 86111|100| 86
8 |Reitingerova Iveta| 1| %| %| 1| %| 1| 1| 1| 1| 1| -| 8. 8510 91| 77
9|Francl Zdenék 0 0 0. of 2] 18 0
11|Strauss Jindf¥ich 0 0. o 1 9 0
12 |Purkyt Jaroslav 0 10 1. 50 2| 18 9
skore 5 16 [5 [3%]|6%]|6 [3 [5%|7 |5 [7%]60. 68
Druzstvo
body 313 (3 (0 |3 |3 [0 |3 |3 |3 |3 27 1123
VYSLEDKY JEDNOTLIVCU - KP USS 07/08 SK Dé&é&in B
Kolo 11 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8] 9|10(11
Misto D| V| D| v| D| V| D| D| V| D| V| Celkové vysledky
28|11(25| 9| 6|20(10|24| 93019
Datum utkéani 101111 (12| 1| 1| 2| 2| 3| 3| 4
10(10|10|10|10|10f10|10|10|10f10| B | B[O | U | C
Hodina 00|00|00O|00Of00|0O0O|0OO|0O|00O]|00O]0OO o o |¢ ¢ e
d d |a a 1
1. Sp.Usti n.L "B" 7. Loko Most v | v s s k
2. Tatran Podbotrany 8. Sj.Litoméfice t t e
3. Bonex Teplice B 9. Slovan Jirkov m
4. SK D&c¢in B 10. SK Décin "A"
5. Union Louny "A" 11. Glaverbel Teplice v v v
6. SK Most 12. Svadov-0lZinky"A"
Cislo druZstva 9l10(f11| 1| 2| 3|12| 5| 6| 7| 8
1|K1latil Karel o - o] o] of & O] O 1| %[ 0] 2. 20(10| 91| 18
2 |Havranek Toméas o s 1] 0] - %[ O] %| %| Of 1| 4. 40110 91| 36
3|Zelezny Jifi | - 1] o] of of 0 O Of Of %| 2. 20(10| 91| 18
4 [Nejedlo Josef of Oof = 1| Of 1f | —-| 1| 1| %| 5. 56 9| 82| 45
5|Libal Frantisek | of o = & - 1] o - % -| 2. 36| 7| 64| 23
6(Uhlik Bohumil ol = = 1| 1| = = = = -| -| 2. 67| 3| 27| 18
7|Bumba Petr of of 11 - - -| %| %| -| of -| 2. 33| 6| 55| 18
8|Lesdk Ondrej %l 0| Of - -1 O] =] Of | O] O] 1. 13| 8| 73 9
9|Cerny Jakub 0| % O %] O 1| 1| of o] 3. 33| 9| 82| 27
10| Le3ak Jiri 1] of | 1| o 1f 1] 1 0| 5. 61| 9| 82| 50
11| Pekat¥ Frantisek % S 1| S| 1 0 S| 4. 571 7| 64| 36
skére 1%|2 |3%(3 |4 |2%|4 [3 |5 |2 |2%]33. 38
Druzstvo
body 0 [0 |O |JO |1 (O |1 |O |3 [0 |O 5 23




KP II C 2007/2008 - roénik 07/08 Vysledek druZstva SK D&&in "C"

K:1 1z:4 SK D&&in "C" - KS Sté&ti (4.11.07) 5:3
Sejkora V vV 1:0 Hoke P Varta J 1:0 Sotolova J
Nejedlo J V $:% Cvek J Cerny L 1:0 Durdisova M
Pekar F 1:0 Vejvoda A Klatil P $:% Kubiska M
Purkyt J 0:1 Mitreski S Slavik J 0:1 Sotolova A

K:2 Z:8 Spartak UL "C" - SK D&&in "C" (18.11.07) 4.5:3.5
KupSovsky V 0:1 V Janda Z Ederer K $:% Cerny L
Voslatr J 1:0 V Papay J Rou¢ M 1:0 Klatil P

Né&mec P V K:0 V Nejedlo J Batelkova L 0:1 Cerny J
Machalek B 1:0 Pekat F Carboch L 0:1 Lesak J

K:3 Z:13 8K D&&in "C" - Slavia SCE D&&in (2.12.07) 5.5:2.5
Sejkora V vV 1:0 Francl Z Hofmann D 0:1 Malek J

Janda Z vV 1:0 Strauss J Cerny L 1:0 Fort A
Nejedlo J V $:% Zatko M Cerny J 1:0 Gry& J

Pekar F 0:1 Hlousek Z Lesak J 1:0 Hellinger J
K:4 Z:19 Chlumec "A" - 8K D&&in "C" (16.12.07) 0.5:7.5
Bezpalec V 0:1 V Kansky P Soukal V 0:1 Polensky V
Mittelbach 2 0:1 V Janda 2 Téth § 0:1 Varta J
MatouSek A 0:1 V Papay J Povr M 0:1 Cerny L
Hausler M $:% Pekat F Svarha M 0:1 Le8ak J

K:5 Z:22 8K D&&in "C" - Mosad d&es. Kam. (13.1.08) 3 :5
Janda Z V %:% H KucCera J Purkyt J 0:1 Hrdina S

Papay J V 1:0 Mared O Cerny L 0:1 Reha&ek J
Nejedlo J vV 1:0 Brabec H Slavik J 0:1 Starek M

Pekat¥ F 0:1 Stoly J Cerny J %:% Cermék J

K:6 Z:30 Spartak UL "D" - SK D&&in "C" (3.2.08) 3.5:4.5
Palik V 0:1 V Janda 7Z Mikes J 0:1 Klatil p
Bartos P 0:1 Pekat F Vlasadk M 1:0 Slavik J
Cechova F 1:0 Hofmann D Sliva M 0:1 Cerny J

Kratky A 1:0 Cerny L Sliva R $:% Le8ak J

K:7 Z:31 8K D&&in "C" - Sachy Povrly (17.2.08) 6 : 2
Sejkora V vV 1:0 Wichs J Polensky V $:% Blirgermeister
Kansky P V 1:0 H Klatil K Cerny L 0:1 H Weiss P
Nejedlo J vV 1:0 Zelezny J Cerny J 1:0 Vrzal J

Pekat F $:% Kunc K Lesédk J 1:0 Buchar J

K:8 Z:40 SK D&&in "C" - CSAD Libouchec (2.3.08) 5.5:2.5
Janda 7 V 1:0 Riha J Varta J %$:%  Neumann M
Papay J V %$:% Weiss J Cerny L K:0 Wurm V

Hofmann D 1:0 Michfio M Slavik J %:% Cervinka J
Purkyt J 0:1 Kudrna V Cerny J 1:0 H Vozédb F

K:9 7Z:42 Svadov Ol&inky "B" - SK D&&in "C" (16.3.08) 2.5:5.5
Sebesta J %$:% V Janda 2% Vodehnal V 1:0 Cerny L

Teufel J V 0:1 V Papay J Musil A 0:1 Slavik J
Kosti&&e J 0:1 V Nejedlo J Sebesta J 1:0 Cerny J

Malina J vV 0:1 Pekat¥ F Cerny V 0:1 Le$dk J



1.Spartak UL "C" 9 81 0 50.0 25 6.Mosad ces. Kam. 9 32 4 30.0 11
2.8%achy Povrly 9 7 1 1 53.5 22 7.Spartak UL "D" 9 306 33.5 9
3.8K D&&in "C" 9 7 02 46.0 21 8.Slavia SCE D&&in 9 225 32.5 8
4.Chlumec "A" 9 4 1 4 35.0 13 9.CSAD Libouchec 9 11 7 24.5 4
5.Svadov Ol8inky "B" 9 4 1 4 33.5 13 10.KS Sté&ti 9 036 21.5 3
KP II C 2007/2008 - roé&nik 07/08 Zavére&na zprava
Zavérecna tabulka
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S B
1 Spartak UL "C" *x 4 4% 6 5% 6% 4% 5% 7 6% 50.0 25
2 Sachy Povrly 4 KR2 6 7 7 7% 6 6% 7% 53.5 22
3 SK Dé&éin "C" 3% 6 ** 7% 5% 3 4% 5% 5% 5 46.0 21
4 Chlumec "A" 2 2 % ** 3% 5 6 5 4 7 35.0 13
5 Svadov 0Olsinky "B"™ 2% 1 2% 4% ** 6 2 4% 6% 4 33.5 13
6 Mosad Ces. Kam. 1% 1 5 3 2 ** 5 4 4% 4 30.0 11
7 Spartak UL "D" 3% % 3% 2 6 3 % 3 5 7 33.5 9
8 Slavia SCE D&&in 2% 2 2% 3 3% 4 5 ** 6 4 32.5 8
9 CSAD Libouchec 1 1% 2% 4 1% 3% 3 2 ** 5% 24.5 4
10 KS Steti 15 % 3 1 4 4 1 4 2% ** 21.5 3
Vysledky hracét na jednotlivych Sachovnicich:
P Pfrijmeni,jm. H DruzZstvo ELO Z V. R P B % Koef +ELO Perf
1.8achovnice - prum.koeficient: 1985
1.Wichs J Sachy Povrly 2044 8 5 2 1 6.0 75.0 1964 16 2157
2.Riha J CSAD Libouchec 2016 9 3 5 1 5.5 61.1 1948 2 2028
3.KupsSovsky V Spartak UL "C" 2005 8 2 4 2 4.0 50.0 1949 -10 1949
4 .Francl Z Slavia SCE D&& 1966 9 3 2 4 4.0 44.4 1987 -3 1947
5.Sejkora V v 8K D&é&in "C" 2227 3 3 0 0 3.0 100.0 1941 7 2706
6.Bezpalec V Chlumec "A" 2051 9 2 2 5 3.0 33.3 1939 -51 1733
7.SemerdZziev S KS Sté&ti 1944 5 1 2 2 2.0 40.0 1952 -6 1880
8.Malinkovic¢ V Svadov 0lSinky 1730 6 1 1 4 1.5 25.0 2004 8 1811
9.Jedlicka J Mosad ces. Kam 2043 2 0 0 2 0.0 0.0 2009 -9 1201
10.KniZe V Spartak UL "D" 1822 2 0 0 2 0.0 0.0 2005 =13 1240
2.3%achovnice - prim.koeficient: 1933
1.K1atil K H Sachy Povrly 2016 9 5 3 1 6.5 72.2 1897 8 2065
2.Voslar J Spartak UL "C" 2044 8 5 2 1 6.0 75.0 1920 9 2113
3.Hoke P KS Sté&ti 1812 9 5 2 2 6.0 66.7 1955 49 2077
4 .KucCera J H Mosad ¢es. Kam 2005 9 2 6 1 5.0 55.6 1931 -7 1970
5.Mittelbach % Chlumec "A" 2056 9 4 1 4 4.5 50.0 1872 =33 1872
6.3ebesta J Svadov 0lSinky 1786 9 1 7 1 4.5 50.0 1910 23 1910
7.Strauss J Slavia SCE D&& 1890 9 1 4 4 3.0 33.3 1930 -14 1807
8.Kansky P v SK D&&in "C" 2150 2 2 0 0 2.0 100.0 2034 10 2798
9.Viola J CSAD Libouchec 1864 3 0 2 1 1.0 33.3 1860 -8 1738
10.Palik Vv Spartak UL "D" 1711 9 0 2 7 1.0 11.1 1961 -17 1612
3.8%achovnice - prum.koeficient: 1878
1.%2elezny J Sachy Povrly 1961 8 6 1 1 6.5 81.2 1828 15 2082
2.Janda Z v 8K D&é&in "C" 2072 7 5 2 0 6.0 85.7 1924 16 2229
3.Matousek A Chlumec "A" 1984 9 4 3 2 5.5 61.1 1790 -19 1871
4.Cvek J KS Sté&ti 1789 6 3 3 0 4.5 75.0 1839 29 2032
5.Némec P V Spartak UL "C" 1970 7 3 3 1 4.5 64.3 1871 -6 1920
6.Kolar D Spartak UL "D" 1677 7 4 0 3 4.0 57.1 1811 45 1862
7.Teufel J V Svadov 0Olsinky 1781 8 2 3 3 3.5 43.8 1881 9 1836
8.Mares O Mosad Ces. Kam 1878 9 1 2 6 2.0 22.2 1878 =37 1660
9.U0hlik B Slavia SCE D&& 1921 2 1 1 0 1.5 75.0 1876 5 2068
10.Weiss J CSAD Libouchec 1749 9 0 3 6 1.5 16.7 1876 =21 1599



4.3achovnice - prum.koeficient: 1841
1.Hausler M Chlumec "A" 2030
2.Kunc K Sachy Povrly 1960
3.Machéalek B Spartak UL "C" 1988
4.Bartos P Spartak UL "D" 1693
5.Zatko M Slavia SCE D&& 1754
6.Papay J v SK Dé&é&in "C" 2048
7.Kostisce J Svadov 0l8inky 1729
8.Vejvoda A KS Sté&ti 1708
9.Fajfr J Mosad ces. Kam 1756

10.Michiio M CSAD Libouchec 1744

5.8achovnice - prum.koeficient: 1769
1.Blirgermeiste Sachy Povrly 1869
2.Ederer K Spartak UL "C" 1944
3.Hlousek Z Slavia SCE D&& 1705
4.Soukal Vv Chlumec "A" 2024
5.Nejedlo J v 8K Dé&é&in "C" 1935
6.Malina J V Svadov Olsinky 1829
7.Cechova F Spartak UL "D" 1539
8.Drabek M CSAD Libouchec 1695
9.Lein S Mosad ces. Kam 1744

10.Papik J KS Sté&ti 1406

6.3%achovnice - prtm.koeficient: 1705
1.Rou¢ M Spartak UL "C" 1842
2.Weiss P H Sachy Povrly 1764
3.Vodehnal V Svadov 0lSinky 1685
4 .Kratky A Spartak UL "D" 1648
5.Malek J Slavia SCE D&& 1665
6.Brabec H Mosad ces. Kam 1714
7.Peka¥ F SK D&&in "C" 1830
8.Slavka M CSAD Libouchec 1690
9.Pechek J Chlumec "A" 1962

10.Mitreski S KS Sté&ti

7.3achovnice - prum.koeficient: 1684
1.Batelkovéa L Spartak UL "C" 1714
2.Krej&i v Sachy Povrly 1843
3.Mikes J Spartak UL "D" 1586
4.Stoly J Mosad Ces. Kam 1678
5.Kudrna V CSAD Libouchec 1668
6.Vodehnal F Svadov 0lSinky 1651
7.Balach J Chlumec "A" 1567
8.3otolova J KS Steti 1666
9.Hofmann D SK Dé&é&in "C" 1782

10.Fo¥t A Slavia SCE D&¢ 1682

8.3achovnice - prum.koeficient: 1640
1.Vlasdk M Spartak UL "D" 1591
2.Vrzal J Sachy Povrly 1765
3.Hrdina S Mosad Ces. Kam 1650
4 .Musil A Svadov 0Olsinky 1631
5.C6ry& J Slavia SCE D&& 1620
6.Té6th § Chlumec "A" 1502
7 .Neumann M CSAD Libouchec 1653
8.Durdisova M KS St&ti 1424
9.Carboch L Spartak UL "C" 1782

10.Purkyt J SK D&&in "C" 1777
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Nejispésnéjsi hracéi (ktefi sehrdli alespor polovinu utkéani):

.Turecek V
.Sebesta J
.Lesak J
.Cerny J
.Cerny L
.Hellinger J
.Dudek K
.Reh&cek J
.Kumzak J
.Zima T
.Sliva M
.Cervinka J
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Spartak UL "C"
Svadov 0l1Sinky
SK Dé&é&in "C"
8K D&g&in "C"
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.Hausler M
.Vlasdk M
.Rouc¢ M
.K14atil K
.Zelezny J
.Weiss P
.Janda Z

10.
.Voslar J
12.

Hoke P

Turecek V

.Wichs J
.Kunc K
.Vrzal J

H

Sachy Povrly
Spartak UL "C"
Chlumec "A"
Spartak UL "D"
Spartak UL "C"
Sachy Povrly
Sachy Povrly
Sachy Povrly
8K D&&in "C"
KS Steéti
Spartak UL "C"
Spartak UL "C"
Sachy Povrly
Sachy Povrly
Sachy Povrly

- dle procenta ziskanych bodu

O WO Jo U WN

[

.Turecek V
.Rouc¢ M
.Lesadk J
.Sebesta J
.Ederer K
.Janda 2
.Kunc K
.Blirgermeiste
.Vlasak M
.Zelezny J

v

- dle performance
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.Turecek V
.Janda 2
.Rou¢ M
.Wichs J
.Voslar J
.Zelezny J
.Hoke P
.Kunc K
.Klatil K
10.
11.
12.

Ederer K
Papay J
Cvek J

Legenda:

Zz,V,R,P,B - pocCet zapast,
- procento ziskanych bodl, Koef - primérny koeficient soupert
Perf - performance

o

o

+ELO - zména narod. ELA po soutézi

v

H

v

Spartak UL "C"
Spartak UL "C"
8K D&g&in "C"
Svadov 0lSinky
Spartak UL "C"
8K D&&in "C"
Sachy Povrly
Sachy Povrly
Spartak UL "D"
Sachy Povrly

Spartak UL "C"
8K D&&in "C"
Spartak UL "C"
Sachy Povrly
Spartak UL "C"
Sachy Povrly
KS Steti

Sachy Povrly
Sachy Povrly
Spartak UL "C"
SK D&&in "C"
KS Steti

vyher,

1869
1944
2030
1591
1842
2016
1961
1764
2072
1812
2044
2002
2044
1960
1765

2002
1842
1695
1614
1944
2072
1960
1869
1591
1961

2002
2072
1842
2044
2044
1961
1812
1960
2016
1944
2048
1789

remiz,

9 6 3
8 6 2
9 5 3
8 6 1
7 6 1
9 5 3
8 6 1
9 6 1
7 5 2
9 5 2
8 5 2
6 6 0
8 5 2
7 5 2
9 6 0
6 6 0
7 6 1
6 5 1
6 5 1
8 6 2
7 5 2
7 5 2
9 6 3
8 6 1
8 6 1
6 6 0
7 5 2
7 6 1
8 5 2
8 5 2
8 6 1
9 5 2
7 5 2
9 5 3
8 6 2
5 3 1
6 3 3
proher,

(orientacné),
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83.
87.
72.
81.
92.
72.
81.
72.
85.
66.
75.
100.
75.
85.
66.

100.
92.
91.
91.
87.
85.
85.
83.
81.
81.

100.
85.
92.
75.
75.
81.
66.
85.
2.
87.
70.
75.
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N J O OO NN DNMNDODNNDUOW

NN WIdOId0 O
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ziskanych bodt

1513
1493
1562
1535
1652
1532
1612
1617
1487
1549
1622
1630

1737
1685
1697
1651
1748
1897
1828
1699
1924
1955
1920
1513
1964
1771
1659

1513
1748
1562
1493
1685
1924
1771
1737
1651
1828

1513
1924
1748
1964
1920
1828
1955
1771
1897
1685
1887
1839

19
35
24
-21

19
-6
1525
-3
21
1579

20
10
=22
79
31

15
17
16
49

16
11

31
35
19
10
16
11
20
79
15

16
31
16

15
49
11

10
-1
29

2374
1947
1957
1868
1608
1637
1941
1573
1524
1493
1565
1579

2014
2053
1865
1934
2167
2065
2082
1867
2229
2077
2113
2374
2157
2076
1783

2374
2167
1957
1947
2053
2229
2076
2014
1934
2082

2374
2229
2167
2157
2113
2082
2077
2076
2065
2053
2036
2032



VYSLEDKY JEDNOTLIVCU - KP II C 2007/2008 07/08 SK D&&in "C"
Kolo 1 2| 3| 4] 5| e 7| 8| 9
Misto D V| D| v| D| V| D| D| V Celkové vysledky
4118 2|16|13| 3(17| 2|16
Datum utkani 11)11|12(12| 1| 2| 2| 3| 3
10|{10(10|10f10|10{10|10]|10 B|BI|U|U]|C
Hodina 00|00|00|00|00O|00|00O|00O|0O o o |¢ ¢ e
d d |a a 1
1. Chlumec "A" 6. Svadov 0Olsinky "B" y y |s s k
2. Mosad &es. Kam. 7. KS Stéti t t e
3. Spartak UL "D" 8. Spartak UL "C" m
4. SK D&&in "C" 9. Slavia SCE D&d&in
5. CSAD Libouchec 10. Sachy Povrly v v | v
Cislo druZstva 71 8| 9| 1| 2| 3|10| 5| 6
1|Sejkora Vlastimil f -1 1 - - - | -| - 3.0(100| 3| 33| 33
2 [Kansky Pavel - - -1 1 - - 1| -| - 2.01100| 2| 22| 22
3|Janda Zdenék - 1] 1f 1| %| 1| -| 1] % 6.0 86| 7| 78| 67
4 |Papay Jindfich - of = 1| 1| - -| %| 1 3.5 70| 5| 56| 39
5[(Nejedlo Josef S{*0| & —-| 1| - 1| -] 1 4.0 67| 6| 67| 44
6 |Pekatr Frantisek 1] 0) Of %[ O 1| %| -] 1 4.0] 50| 8| 89| 44
7|Hofmann Dietmar -1 =1 Oof = = O = 1] - 1.0] 33| 3| 33| 11
8 |Purkyt Jaroslav of - - = O = = O] - 0.0 of 3| 33 0
9|Polensky Vladislav 1 % 1.5 75| 2| 22| 17
10|Varta Jiri 1 1 % 2.5 83| 3| 33| 28
11 |Cerny Lumir 1 %| 1| 1| o] of o|*1| O 4.5| 50| 9[100| 50
12|Klatil Pavel s 0 1 1.5| 50| 3| 33| 17
13|Slavik Jan 0 of 0 S| 1 1.5| 30| 5| 56| 17
14 |Cerny Jakub 1l 1 S 1| 1] 1] O 5.5 79| 7| 78] 61
15|Lesak Jiri 1] 1| 1 S| 1 1 5.5 92| 6| 67| 61
skére 5 [3%[5%|7%|3 |4%|6 |5%|5% 46.0| o4
Druzstvo
body 3 10 (3 |3 |0 |3 3 |3 |3 21 |117
KP III C - ro¢nik 07/08 Vys.druZstva SK Déc¢in "D"
K:1 27:2 SK Sp.Usti n.L."E" - SK D&&in "D" (28.10.07) 1.5:3.5
Ederer K 1:0 Klatil P Riha J 0:1 Chlouba T
Sliva M 0:1 Kallai Vv Kumzédk J 0:1 Varta J
Sliva R %:% Ruzna J



K:2 Z:7 SK Dé&¢in "D" - SK Dé¢in "E" (11.11.07) 2.5:2.

Klatil p 0:1 Cerny L Hrdli&ka O 0:1 Papay M
Kallai V $:% Slavik J Varta J 1:0 Flachsova L
Rtzna J 1:0 Ruzicka J

K:3 Z:11 Loko Usti "B" - SK D&d&in "D" (25.11.07) 3
Svoboda J 0:1 Klatil P Chladny J 1:0 Hrdlicka O
Skiba M vV 1:0 Kallai V Razicka B 1:0 Chlouba T
Novéak P vV 0:1 Razna J

K:4 Z:14 SK D&&in "D" - Karko Usti n.L. (9.12.07) 3
Klatil P 1:0 Weiss P Chlouba T 0:1 Hordk J
Kallai Vv 0:1 Dudek K Varta J 1:0 Adamovsky P
Rzna J 1:0 Sourkova I

K:5 Z:20 TJ Chlumec "B" - SK Dé&c¢in "D" (6.1.08) 3.5:1.
Mittelbach Z vV 1:0 Klatil P Béle J $:% Hrdlicka O
Hausler M vV 1:0 Kallai V Charousek D %:% Chlouba T
Povr M %:% Ruazna J

K:6 Z:21 Svadov-018inky"D" - SK D&c&in "D" (20.1.08) 1
Cerny V 0:1 Klatil P Svoboda J 0:K Chlouba T
Ondf¥ich J H %:% Ruzna J Skala D 0:K H Riedel M
Chudina J %:% Hrdlic¢ka O

K:7 Z:28 SK D&Zin "D" - Svadov-0l8inky"C" (10.2.08) 1
Klatil P 1:0 Sebesta J Chlouba T 0:1 Kral J
Kallai VvV 0:1 Waclawek K Varta J 0:1 Beil R
Hrdlicka O 0:1 Balvin R

Vysledek druzZstva SK Déc¢in "E"

K:1 Z:3 SK D&¢&in "E" - TJ Chlumec "B" 1.5:3.
Cerny L 0:1 V Mittelbach Z Papay M $:% Charousek D
Slavik J 0:1 V Hausler M Flachsova L 0:1 Svarha M
Ruzicka J 1:0 Povr M

K:2 Z:7 SK D&¢&in "D" - SK D&c&in "E" 2.5:2.
Klatil P 0:1 Cerny L Hrdli&ka O 0:1 Papay M
Kallai V $:% Slavik J Varta J 1:0 Flachsova L
Razna J 1:0 Razicka J

K:3 Z:10 SK Décin "E" - Svadov-0lSinky"C" 2.5:2.
Cerny L 1:0 Sebesta J Papay M $:% Kral J
Slavik J 1:0 Waclawek K Flachsova L 0:1 Korol J
Ruzicka J 0:1 Balvin R

K:4 Z:16 8K Sp.Usti n.L."E" - SK D&&in "E" 4
Zima T 1:0 Cerny L Riha J 1:0 Cernd N
Sliva M 1:0 Ruazicka J Kumzdk J 0:1 Janata T
Sliva R 1:0 Flachsova L



K:5 Z:17 SK Dé&in "E" - Svadov-0lSinky"D" 3 2
Cerny L 0:1 Cerny V Papay M 0:1 Chudina J
Slavik J 1:0 H Ond¥ich J Cerna N 1:0 Svoboda J
RGzicka J 1:0 Kraus M

K:6 Z:24 SK D&&in "E" - Loko Usti "B" 1 4
Cerny L 1:0 Svoboda J Flachs R 0:1 R@Z?idka B
Slavik J 0:1 V Skiba M Janata T 0:1 Razek J
Flachsovad L 0:1 V Novék P

K:7 Z:26 Karko Usti n.L. - SK D&&in "E" 2.5:2.5
Weiss P 0:1 Cerny L Sourkova I $:% Papay M

Birtus R 0:1 Slavik J Hordk J 1:0 Janata T

Dudek K 1:0 RtGzicka J

1.Loko Usti "B" 7 511 25.5 16 5.Karko Usti n.L. 7 23217.5 9
2.TJ Chlumec "B" 7 4 30 21.515 6.3K Sp.Usti n.L."E" 7 2 1 4 16.0 7
3.8vadov-01&inky"C" 7 3 3 1 19.0 12 7.SK Dé&&in "E" 7 133 14.0 6
4.SK D&¢&in "D" 7 313 17.5 10 8.Svaddov-0Ol&inky"D" 7 01 6 9.0 1
KP III C - roénik 07/08 Zprava po 7.kole: 24.03.08
Tabulka po 7.kole,pfed rozdélenim do play-off

1 2 3 4 5 6 7 8 S B
1 Loko Usti "B" ** 2% 4% 3 2 5 4 4% 25.5 16
* %
2 TJ Chlumec "B" s ** 2% 3% 2% 3 3% 4 21.5 15
* %
3 Svadov-0l&inky"C" S 2% ** 4 3% 3% 2% 2% 19.0 12
* *
4 SK Décin "D" 2 1% 1 k3 3% 2% 4 17.5 10 Hraji finale A
* %
5 Karko Usti n.L. 3 2% 1% 2 ** 2% 2% 3% 17.5 9
* %
6 SK Sp.Usti n.L."E" 0 2 1% 1% g kx4 4% 16.0 7
* %
7 SK D&Zin "E" 1 1% 2% 2% 2% 1 ** 3 14.0 o6
* %
8 Svadov-0l8inky"D" s 1 2% 1 1% s 2 ** 9.0 1 Hraji finale B
* %

Vysledky hracéd na jednotlivych sSachovnicich:

P P¥ijmeni,jm. H DruZstvo ELO Z V. R P B % Koef +ELO Perf
1.8achovnice - prum.koeficient: 1784

1.Mittelbach Zz V TJ Chlumec "B" 2056 7 6 0 1 6.0 85.7 1685 -5 1990
2.Cerny L SK Dé&in "E" 1730 7 4 0 3 4.0 57.1 1719 5 1770
3.K1latil P SK Déé&in "D" 1726 7 4 0 3 4.0 57.1 1779 16 1830

4.Svoboda J Loko Usti "B" 1715 7 3 0 4 3.0 42.9 1703 -10 1652

5.Cerny V Svadov-018inky 1632 7 2 1 4 2.5 35.7 1798 8 1693

6.Ederer K SK Sp.Usti n.L 1944 3 2 0 1 2.0 66.7 1707 -6 1830

7.Jondk D Svadov-018inky 1648 5 0 3 2 1.5 30.0 1739 -5 1590

8.Krejci Vv V Karko Usti n.L 1817 1 0 0 1 0.0 0.0 2056 -3 1291



2.8achovnice - prum.koeficient: 1691
1.Hausler M V TJ Chlumec "B" 2030
2.Skiba M V Loko Usti "B" 1711
3.Slavik J SK Dé&¢in "E" 1706
4.Zima T SK Sp.Usti n.L 1527
5.Weiss P Karko Usti n.L 1764
6.0ndtich J H Svadov-0lsinky 1564
7.8ebesta J Svadov-018inky 1614
8.Kallai V SK Décin "D" 1608

3.8achovnice - prum.koeficient: 1531
1.RGzna J SK Décin "D" 1583
2.Novak P V Loko Usti "B" 1639
3.Waclawek K Svadov-018inky 1598
4.Birtus R Karko Usti n.L 1700
5.Povr M TJ Chlumec "B" 14061
6.Sliva M SK Sp.Usti n.L 1429
7.Ruzicka J SK Décin "E" 1457
8.Kraus M Svadov-018inky 1377

4.3achovnice - prum.koeficient: 1426
1.Balvin R Svadov-018inky
2.Dudek K Karko Usti n.L 1646
3.Chladny J Loko Usti "B" 1653
4.S8liva R SK Sp.Usti n.L 1335
5.Papay M SK Décéin "E" 1386
6.Béle J TJ Chlumec "B" 1394
7.Hrdlicka O SK Décin "D" 1494
8.Vachova v Svadov-018inky

5.%achovnice - prum.koeficient: 1390
1.RGzicka B Loko Usti "B" 1645
2.Riha J SK Sp.Usti n.L
3.8ourkova I Karko Usti n.L 1636
4.Krdl J Svadov-018inky 1551
5.Chlouba T SK Dé&¢&in "D"
6.Charousek D TJ Chlumec "B"
7.Flachsova L SK Dé&¢&in "E" 1289
8.Tesatr M Svadov-018inky

Nahradnici:
1.8varha M TJ Chlumec "B" 1381
2.Varta J SK Dé&¢&in "D" 1807
3.Hordk J Karko Usti n.L 1609
4.Svoboda V Loko Usti "B" 1626
5.Ra%ek J Loko Usti "B" 1444
6.Beil R Svadov-018inky 1555
7.Chudina J Svadov-018inky 1468
8.Korol J Svadov-01lsinky 1395
9.Kumzak J SK Sp.Usti n.L

10.Urbanek V Loko Usti "B" 1645

11.Riedel M H SK Dééin "D" 1674

12.Cerna N SK D&&in "E"

13.Janata T SK Déc¢in "E"

14 .Adamovsky P Karko Usti n.L 1471
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[N No]

85.
100.
58.
60.
50.
35.
28.
25.

75.
57.
50.
41.
35.
33.

30.

92.
71.
75.
58.
50.
37.
20.

83.
58.
50.
62.
41.
40.

70.
75.
60.
100.
100.
50.
33.
75.
30.
100.
100.
50.
33.
25.

O WwJJOoO Ko

OO0 ONUIO WWw

OO JO O WO

O O UlO WO

OWOOODODOWOO OO OO

1618
1631
1702
1740
1785
1696
1663
1687

1515
1552
1539
1598
1511
1639
1458
1554

1448
1511
1422
1513
1480
1410
1430
1461

1392
1378
1444
1388
1450
1397
1511
1322

1401
1391
1331
1403
1316
1571
1481
1270
1538
1250
1250
1322
1434
1564

-8
23

47

-8
-12

23
-5
-8
-20
-11
16
-5

1893

48

21

-28

34
-11
-7

-13

1520

2158

1923
2396
1762
1812
1785
1592
1538
1494

1708
1603
1539
1538
1361
1516
1427
1405

1893
1672
1701
1572
1537
1377
1282

1656
1440
1554
1433

837
1494

746

1632
1561

888
2320
2146
1571
1358
2054
1520

2158
762
1547



Nejispésnéjsi hracéi (ktefi sehrali alespori polovinu utkéni):

- dle ziskanych bodua

1.Balvin R Svadov-018inky
2.Mittelbach Z V TJ Chlumec "B"
3.Hausler M V TJ Chlumec "B"
4.RGZi&ka B Loko Usti "B"
5.Dudek K Karko Usti n.L
6.Chladny J Loko Usti "B"
7.Razna J SK Dé&¢in "D"
8.Cerny L SK D&&in "E"
9.Skiba M V Loko Usti "B"

10.Novék P V Loko Usti "B"

11.K1latil p SK Dé&c¢in "D"

- dle procenta ziskanych bodu
1.Skiba M V Loko Usti "B"
2.Balvin R Svadov-018inky
3.Mittelbach Z V TJ Chlumec "B"
4 .Hausler M V TJ Chlumec "B"
5.RU%i&ka B Loko Usti "B"
6.Chladny J Loko Usti "B"
7.Razna J SK Dé&&in "D"
8.Varta J SK Dé¢&in "D"
9.Dudek K Karko Usti n.L

10.3varha M TJ Chlumec "B"

- dle performance
1.Skiba M V Loko Usti "B"
2.Mittelbach Z V TJ Chlumec "B"
3.Hausler M V TJ Chlumec "B"
4.Balvin R Svadov-018inky
5.K1latil P SK Dé¢&in "D"
6.zima T SK Sp.Usti n.L
7.Weiss P Karko Usti n.L
8.Cerny L SK D&&in "E"
9.Slavik J SK Dé&¢&in "E"

10.Rdzna J SK Dé&&in "D"

11.Chladny J Loko Usti "B"

12.Cerny V Svadov-018inky

Legenda:

Zz,V,R,P,B - pocCet zépasu,
- procento ziskanych bodt,

o
o

vyher,

2056
2030
1645
1646
1653
1583
1730
1711
1639
1726

1711

2056
2030
1645
1653
1583
1807
1646
1381

1711
2056
2030

1726
1527
1764
1730
1706
1583
1653
1632

remiz,

7 6 1 0 6.5
7 6 0 1 6.0
7 5 2 0 6.0
6 5 0 1 5.0
7 4 2 1 5.0
6 3 3 0 4.5
6 3 3 0 4.5
7 4 0 3 4.0
4 4 0 0 4.0
7 4 0 3 4.0
7 4 0 3 4.0
4 4 0 0 4.0
7 6 1 0 6.5
7 6 0 1 6.0
7 5 2 0 6.0
6 5 0 1 5.0
6 3 3 0 4.5
6 3 3 0 4.5
4 3 0 1 3.0
7 4 2 1 5.0
5 3 1 1 3.5
4 4 0 0 4.0
7 6 0 1 6.0
7 5 2 0 6.0
7 6 1 0 6.5
7 4 0 3 4.0
5 2 2 1 3.0
6 2 2 2 3.0
7 4 0 3 4.0
6 3 1 2 3.5
6 3 3 0 4.5
6 3 3 0 4.5
7 2 1 4 2.5
proher,

92.
85.
85.
83.
71.
75.
75.
57.
100.
57.
57.
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100.
92.
85.
85.
83.
75.
75.
75.
71.
70.
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100.
85.
85.
92.
57.
60.
50.
57.
58.
75.
75.
35.
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ziskanych bodt
Koef - prumérny koeficient souperu

1448 1893
1685 -5
1618 -8
1392

1511 3
1422 3
1515 23
1719 5
1631 23
1552 -5
1779 16
1631 23
1448 1893
1685 -5
1618 -8
1392

1422 3
1515 23
1391 -11
1511 3
1401 34
1631 23
1685 -5
1618 -8
1448 1893
1779 16
1740 47
1785 3
1719 5
1702 7
1515 23
1422 3
1798 8

+ELO - zména narod. ELA po soutézi (orientacné), Perf - performance
Finale A KP 3C
Kolo 1 dne 24.02.2008 v 10:00
1.1 |SK Dééin "D" 2-3 Loko Usti "B"
1| [Kl4til Pavel 1726 0:1 Svoboda Josef 1715
2| [Kallai Vojtéch 1608, ":”~ Skiba Michal 1711
3| [Ruzna Jindfich 1583 1:0 Novak Petr 1639
4| Hrdlicka Ondfej 1494 0:1 Chladny Jan 1653
5| |Chlouba Tomas o ":” Svoboda Vaclav | 1626

1893
1990
1923
1656
1672
1701
1708
1770
2396
1603
1830

2396
1893
1990
1923
1656
1701
1708
1561
1672
1632

2396
1990
1923
1893
1830
1812
1785
1770
1762
1708
1701
1693



Finale B

1.1] |SK Sp.Usti n.L."E" 4" - SK Dé&éin "E"
1| |Zima Tomas 1527 1:0 | |Cerny Lumir 1730
2| |Sliva Michal 1429 " Ruzicka Jaroslav 1457
3| |Sliva Richard 1335/ 1:0 Flachsova Lada 1289
4| Spetlik Zdenék | 1436 1:0 | |Cerna Natalie 0
5 |Kumzak Jakub 0 1:0 Flachs Radek 0
KP 3C Kolo 2 dne 09.03.2008 v 10:00
Finale A skupiny
2.2 TJ Chlumec "B" 4" - SK Dé¢in "'D"
1 || Mittelbach Zdenék {2056 | 1:0 Klatil Pavel |1726
2 Hausler Milan | 2030| 1:0 Kallai Vojtéch |1608
3 Povr Milan 1461 1:0 Ruizna Jindfich |1583
4 Charousek Dan 0 1:0 Hrdlicka Ondiej {1494
5 Svarha Michal 1381 T Chlouba Tomas | 0
Finale B skupiny :
2.1 SK Dé&in "E" 1-4 Karko Usti
1 Cerny Lumir [1730| 1:0 Birtus Rudolf | 1700
2 Slavik Jan 1706 0:1 Dudek Karel 1646
3 Ruzicka Jaroslav |1457| 0:1 Sourkova Irena | 1636
4 Papay Marek [1386| 0:1 Horak Jan 1609
5 Cerna Natalie | 0 | 0:1 Adamovsky Petr | 1471
KP 3C
Kolo 3 dne 30.03.2008 hrano v 10:00
Finale A skupiny
3.2|| TJ Svadov-Olsinky"C" |2”-2" SK Dé¢in "D"
1 Sebesta Jan 1614 ":” Klatil Pavel 1726
2 Waclawek Karel [1598| 1:0 Kallai Vojtéch 1608
3 Balvin Rudolf 0 T Ruzna Jindfich 1583
4 Kral Jaromir 1551 ”: Hrdlicka Ondfej 1494
5 Beil Richard 1555 0:1 Chlouba Tomas 0
Finale B skupiny
3.1|| TJ Svadov-OlSinky"D" |1-4 SK Dé¢in "E"
1 || Cerny Vladimir [1632|0:1| Cerny Lumir 1730
2 Ondrich Jan 1564|0:1 Slavik Jan 1706
3 Kraus Milan 1377|0: 1| Ruzicka Jaroslav 1457
4 Chudina Jan 1468|0:1 Papay Marek 1386
5 || Svoboda Jindfich [1393|1:0| Flachsova Lada 1289




1 FM Sejkora Vlastimil

Por. St.c.
1
2 2
3 5
4 3
5 6
6 13
7 7
8 10
9 27
10 12
11 8
12 17
13 9
14 21
15 19
16 4
17 15
18 14
19 16
20 30
21 18
22 11
23 20

Konecné poradi KP3C po 10.kole:

Pof¥. Druistvo V| R|P

1. TJ Chlumec B 63 1| 21 25
2. Loko Usti ,,B" 613 19 | 30
3. | TJSvadov-ORKinky"C" |5 4 1| 19 @ 20
4 SK Dé¢in "D" 325 11 16
5 SKSp.UstinL,E“ 5 1 4 16 22
6. Karko Usti 3314/ 12 21
7 SK D&¢in "E" 2135 9 17
8. | TJ Svadov-OKinky"D" |1 18 4 10

30,5
32,5
28
22,5
27,5
24,5
19,5
15,0

61.rocnik Treybaluv memorial (01-04.2008)

Jméno

Janda Zdenék
Havranek Tomas
Papay Jindfich
Nejedlo Josef
Lesak Ondiej
Libal Frantisek
Bumba Petr
Cermak Jan

Hofmann Dietmar

Strauss Jindfich
Lesak Jiri

Pekar Frantisek
Hellinger Jan
Malek Jiti
Beranek Jan
Slavik Jan
Novotny Tomas
Hlousek Zden¢k
Safr Jan

Foit Ales

Varta Jiri

Gryc¢ Josef

Konecné poradi
Rtg FED Klub
2227 CZE Sk Dé&cin
2072 CZE Sk Dé&cin
1976 CZE Sk Dé&cin
2048 CZE Sk Décin
1935 CZE Sk Dé&cin
1762 CZE Sk Dé&cin
1925 CZE Sk Dé&cin
1809 CZE Sk Dé&cin
0 CZE Ceska Kamenice
1782 CZE Sk Dé&cin
1890 CZE Tj Slavia S¢e Dé¢in
1757 CZE Sk Dé&cin
1830 CZE Sk Dé&cin
1595 CZE Tj Slavia S¢e Dé¢in
1665 CZE Tj Slavia Sc¢e Décin
1979 CZE Tj Slavia Sc¢e Décin
1706 CZE Sk Dé&¢in
1761 CZE Sk Dé&cin
1705 CZE Tj Slavia Sc¢e Décin
0 CZE Sk Décin
1682 CZE Tj Slavia Sc¢e Décin
1807 CZE Sk Dé¢in
1620 CZE Tj Slavia S¢e Décin

Body
8Y%
8Y%

8
7Ya
7Ya
6Y2
6Y2
6Y2
6Y2

6

o OO OO O

5%
5%
5%
5%
5%

Body | Partie | Skore

BH.
74
73

73%

74%2

73%
70

67"

65%

642
72

692

67"
66

56%
47

74%>
62

602

52%

44,
63

602

54%



24 22 Ruzna Jindfich 1583 CZE Sk Dé&cin 5 49%
25 24 Flachsova Lada 1289 CZE Sk Dé&cin 5 45
26 23 Ruzicka Jaroslav 1457 CZE Sk Décin 4% 45Y,
27 28 Flachs Radek 0 CZE Sk Décin 3 46%
28 25 Babic¢ka Michal 0 CZE Sk Décin 2 47%
29 29 Mudrak Josef 0 CZE Sk Dé&cin 1 47
30 26 Benes Petr 0 CZE Sk Décin 0 47%
Krajsky pfebor druzstev v rapidsachu
TURNAJ: Krajsky prebor USS druzstev v rapidu - Litomérice 26.01.2008 Jednotlivci  Druzstva
P.¢ Druzstvo Jméno |ELO 1 2 3 5 6 Body |Pof. |Body |[Pofr.
Pokorny 2173 1 R 1 R R 35 2.
. Novagek  |2071] 1] 3 1 Ol ]3| 2|3 | rR| Y |as |1 10
1 CcsoB R 5
Litoméfice [|Sura 2115 R 0 1 1 1 3,5 2. :
Fronék 2102 R 4 0 2 0 3 1 45 0 25 1,5 5. 16
Lacha 2093 1 R 0 1 R 3 3.
Trejbal 2099 O R 0 1 0 1,5 5.
Chaloupka V. |2059] 0 | © R 111283813 | RrR]| S 3 2. 10
2 Slavoj . 3
Litomérice A |Hula Lukas [2126] R 0 1 1 R 3 4. :
Popper Tom [1997] R 1 1 25 0 3 1 5 1 3 35 2. 145
Chaloupka Fr {2030 0 R 1 1 1 3,5 2.
Sejkora VI [2227] R R 1 1 1 4 1.
Havranek M [2196] 0 | 3 [ R | 1 1| 3| rR|3 |03 2 4. | 13
3 SKDeécin  |jandazd  [2072] 1 1 1 1 R 45 | 1. 1
Kansky P 21501 1 3 0 25 1 5 R 4 1 35 3,5 3. 18
Havranek T |1976] R R 1 1 1 4 1.
Vagner T H|2263] O 1 0 1 0 2 4.
HamalaM (1936 0 | © [ o | © 0 0 1| 3] 1|0 2 5. 3
4 Kaskada 5
Bilina Hozda D H|[2008] O 0 0 1 0 1 5. :
Valenta P 1909] 1 2 1 5 0 0 1 45 1 5 4 1. 105
Lasik Petr 1691 1 0 0 R 0 1,5 6.
Chaloupka M |1841] R 0 0 0 0 0,5 6.
Wilhelmold |1758] o | O | o | © R 0Ol o | O R | O 1 | 6. 0
5 Slavoj 6
Litomérice B |[Rynda VI 1608] O 0 0 0 0 0 6. :
Kochanek Ant|1665| 0 05 0 0 R 1 0 05 0 1 0,5 6. 35
Drbal Petr 0 0 0 0 R 1 1,5 4.
Paganik Pav [2277] R 1 0 1 1 3,5 3.
KindiJan 1842l R | 1 [ R | © 1 Ol o | 3| RS 25 | 3. 7
6 | Sokol Udlice |kaiyzny Mi  [1702] 0 R R 1 1 3 | 3 4.
Salaba Vac [1744] 1 25 0 5 0 15 0 3 1 35 2 4. 125
Zmeskal St |1646] R 0 0 1 0 1,5 5.




Krajskym pfebornikem v rapidu druzstev je SK Décin.

Rozhod¢i turnaje: FrantiSek Chaloupka

Krajsky pfebor druzstev v bleskové hre

TURNAJ: Krajsky prebor USS druzstev v bleskové hie - Litométice 26.01.2008 Jednotlivci  Druzstva
P.¢ Druzstvo Jméno ELO 1 2 3 4 5 6 Body |Pof. |Body |Pofr.
Pokorny Petr 2173 11 R1 RR 10 RR 65 | 2
} Novagek Jan 2071 RoO|3 Ol10fr 0113 3103 3| 003 3] 45 |3 | 22
1 ¢soB |, 5
Litoméfice [Sura Jaroslav 2115 01 00 11 11 11 7 2. :
Fronék Vitézslav 2102 10 3é5 00 ig IR|, 41111, 11 gg 65 | 3. 325
Lacha Josef 2093 10 1R| " |R1 11 11| 8 1.
Trejbal Stanislav 2099 | 00 10 00 11 1R 4,5 5.
Hula Lukas 2126 |R1 |0 3 RO|L 0113 3[11]3 003 0] 3 4. 19
2 Slavoj ] 3
Litoméfice A [Chaloupka Franti 2030 | 10 00 00 11 01 4 5. :
P Tomas 1997 1 1 11 11 1 7 2.
opper Tomas 99 0 15 3 0 ig 3 3 5 0 135 29
Chaloupka Martin | 1841 | 01 1R| |11 11 10| 75 | 2.
Sejkora Vlastimil 2227 | RO 01 11 11 00 55 3.
Havranek Miroslav | 2196 | 01 |1 3| R1 |1 3 11 (3 3|11 |3 RR|T 1| 75 | 2. | 22
3 SKDé&€in | janda Zdenék 2072 | 11 11 11 11 00 8 1. 1
Kansky Pavel 2150 |11 | 25|10 25 10 145111 |, 11|25 8 1. o
. - 3,5 35 3,5 2,5
Havranek Tomas 1976 | OR 0OR RR 11 11 6 3.
Paganik Pavel 2277 |RR 11 00 11 00 5 4.
Kindl Jan 1842 | 00|99 | 00 |0 O{ 00 |0 O R1|3 10 |1 3 25 | s 10
4 | Sokol Udlice |k 5jyzny Michal 1702 | 00 11 00 10 R1 45 | 4. 5.
Salaba Vaclav 1744 | OR 11 00 5 9 01 22 R1 4 01 25 3 4 4. 215
Zmeskal Stanislav 1646 | RO 00 RR ' 11 11 5,5 4,
Wilhelm Oldfich 1758 [ 01 00 00 00 00 1 6.
Rynda Vlastimil 1608 | 01 |9 0| 00 |0 O| 00 |0 O|RQ |0 O 00]9 0] 15 | & 0
5 Slavoj 6
LitoméFice B |[Kochdnek Antonin | 1665 | 00 00 00 01 00 1 6. :
Drbal Petr 0 00|, ,100}, jl00},  JlROJ, , 00 |, ol 05 |6 4
Florian Jifi 1457 | 00 00 00 00 00 0 6.
Vagner Tomas H| 2263 | RR OR 11 11 11 7,5 1.
Hamala Miroslav | 1936 | 11 |9 0] 11 |0 3|rRr|Y 1|02 |1 O] 11 |3 8 1. 12
6 Kaskada ) 4
Bilina Hozda Davi H| 2008 | 00 10 11 RO 11 55 3. :
VValenta Petr 1909 | 00 12 01 235 00 gg 10 25 2 11 5 4 5. 08
Lasik Petr 1691 00| 7 |01 00| " |00 11 3 5.

Krajskym pfebornikem v bleskové hre druzstev je SK Dégin.

Rozhod¢i turnaje: FrantiSek Chaloupka




Por.

10
11

12

13
14
15

16

17

18
19
20
21
22

23

rrirrri

=
2

rrrrrerrry

Konecné poradi po 9 kolech

FED RtgFIDE RtgN

Jméno

Likavsky Tomas
Plischki Sebastian
Manik Mikulas
Horak Jiri

Jirka Jiri

Trapl Jindrich

Krejci jun. Jan
Lechtynsky Jiri

Luch Michal
Jurcik Martin
Spirin Oleg

Dolezal jun.
Radoslav

Ivanov Mikhail M
Langrock Hannes

Hadraba Vladimir

Danes Jaroslav

Korschner
Miroslav

Kantorik Marian
Loktiev Ivan
Kozak Milos
Straka Jozef Jr

Klement Lukas

Novosadova
Kristyna

Pertlova Sona
Ksieski Zbigniew
Bartos Jan

Bilek Bernard
Vagner Tomas
Krejci sen. Jan
Cedikova Katerina
Chmelik Jiri
Bujak Michal
Snorek Milan
Klecker Tadeas
Papay Jindrich

Vales Vaclav

SVK
GER
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

POL
SVK
RUS

CZE

RUS
GER
CZE

CZE

CZE

SVK
RUS
CZE
SVK
CZE

CZE

CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

2504
2378
2439
2205
2400
2337
2354

2420

2383
2321
2430

2420

2492
2395
2211

2202

2084

2359
2327
2197
2078
2022

2034

2159
2406
2192
1857
2237
2096
2171
2128
2286
2127
2085
2033
2183

0
0
0
2231
2457
2341
2324

2441

2057

2168

2203
1787
2269
2080
2188
2134
2250
2175
2151
2076
2159

Klub/Misto

Slovakia
Germany
SK Sabinov

Tj Slovan Jirkov

Tj Bohemians Praha

Tj Bonex Teplice

Tatran Litovel

Sachovy Klub Zikuda

Turno
A64 Grygov

Caissa Cadca

Tatran Litovel
Sk Mahrla Praha

Russia
Germany

Tj Bonex Teplice

Tj Stadion Kutna
Hora

Sk Most

Caissa Cadca
Russia

Sk Litomerice
Caissa Cadca

Sk Most

Beskydska Sachova
Skola O

Tz Trinec

Poland

Sk Litomerice

Sk Oaza Praha
Marty Banik Most
Tatran Litovel

Sk Sokol Klatovy
Tj Sszs Litvinov
Sk Spartak Usti N.1.
Remdih Strmilov
Sk Oaza Praha

Sk Decin

Sk Decin

B

Body 1

7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0

6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0

6,0

6,0

55
55
55
55
55

55
55
55
55
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

42,0
425
40,5
39,0
37,5
41,0
38,5
38,5

38,5
38,5
38,5
38,0
37,5
36,0
355

34,5

345

37,5
37,0
36,5
36,0
355

35,0

33,5
32,0
31,0
29,0
39,0
37,5
37,0
36,0
35,5
35,5
34,5
34,0
33,5

B

52,5
53,5
515
49,5
48,0
52,5
49,0
49,0

49,0
49,0
49,0
47,5
475
47,0
455

45,0

42,5

48,0
46,5
46,5
46,0
44,0

435

43,5
415
40,0
36,0
49,5
48,0
46,0
455
46,0
44,5
43,0
41,0
43,5

B

2337
2282
2313
2215
2183
2249
2282

2250

2194
2185
2155

2230

2208
2182
2134

2134

2036

2125
2144
2136
2121
2078

2084

2036
2045
2042
1981
2192
2174
2048
2044
2106
2134
2043
2001
2089

K rtg+/-

o O O o o o o

o O o o o o

o

O O O O O O O o o o o o o

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=1
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=GER&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=11
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=3
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=20
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=8
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=14
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=13
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=5
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=POL&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=10
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=16
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=RUS&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=4
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=6
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=6
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=RUS&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=2
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=GER&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=9
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=19
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=21
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=12
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=RUS&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=15
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=22
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=37
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=43
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=40
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=40
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=27
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=POL&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=7
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=23
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=55
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=18
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=32
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=26
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=29
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=17
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=30
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=34
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=41
http://chess-results.com/?tnr=10943&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&m=-1&snr=25

37

38

39

40
41

42

43
44
45
46
47
48

49

50

51

52
53
54

55

56

57

58

59

60
61
62
63
64
65

66

67

68

69

70

71
72

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

Dolezal sen.
Radoslav

Tuma Jakub

Cenek jun.
Miroslav

Krsek Tomas

Rutter Lidmila

Steinhauser
Frantisek

Janda Zdenek
Nechyba llja
Stastny Petr
Sabolova Gabriela
Rubes Jan

Hricko Martin

Kotva Milan

Cenek sen.
Miroslav

Steinhauser
Dominik

Skala Kamil
Bakajsa Libor
Ksana Vaclav
Kudela Stanislav

Liska Jiri

Grussova Helena
Kastner Jan

Ledvina Jiri

Seliger Bedrich
Bazantova Marie
Cerny Lumir
Lasik Petr
Slivova Veronika

Hruby Vaclav

Cermak Jan

Kochert Bedrich

Zima Tomas

Steinhauserova
Anna

Horyna Josef

Kolar Daniel

Vnoucek Pavel

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE

2023

2112

2190
1893

1971

2156

2049
1780

1927

2074

2018

1919

1909
1910
2094

2017

2000

2081

1697
1468
1844

1929

1706

1968

2085

1729

2169
1931

1979

2080
1913
2048
1826
1933
1881

2072

1974

1931

1925
1787
2108

1886

1885

1790

1743

1886

1851
1933
1685
1642
1773
1767

1733

1787

1643

1549

1919

1800
1757

Tj Tourist Biomedica
Rica

Sk Most

Tj Sokol Litvinov-
Lom.

Sk Spartak Usti N.1.

Tj Lokomotiva Zdice
Remdih Strmilov

Sk Decin

Sk Strelnice Kadan
Tj Bonex Teplice
Sk Vysoke Myto
Tj Bonex Teplice

Tj Slovan Havirov

Tj Slovan Moravska
Trebov

Tj Sokol Litvinov-
Lom.

Remdih Strmilov

Sk Most
Sk Most

Marty Banik Most

Tj Sokol Praha-
Vrsovice

Sk Strelnice Kadan

Tj Klasterec Nad
Ohri

Sk Joly Lysa Nad
Labem

Tj Glaverbel Czech
Teplic

Tj Bonex Teplice
Sk Spartak Usti N.1.
Sk Decin

Kc Kaskada Bilina
Tj Slovan Havirov

Ddm Osek

Sk Mosad Ceska
Kamenice

Tj Glaverbel Czech
Teplic

Sk Spartak Usti N.1.
Remdih Strmilov

Tj Sokol Praha-
Vrsovice

Sk Spartak Usti N.1.
Tj Glaverbel Czech

5,0
50
5,0

50
5,0

45

4,5
4,5
45
4,5
4,5
4,0

4,0
4,0

4,0

4,0
4,0
4,0

4,0
4,0

4,0
4,0

4,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
35

3,5
3,5
3,5
3,5
3,0

3,0
3,0

33,5
325
30,5

295
28,5

35,0

34,0
30,5
30,5
30,0
29,5
37,0

35,0
33,0

32,0

32,0
32,0
315

31,0
30,5

30,0
30,0

29,0

2715
26,0
26,0
24,0
24,0
30,0

29,5
28,0
27,5
27,0
31,5

29,0
26,0

42,0
415
39,5

38,5
37,5

45,0

43,0
39,0
39,0
39,5
36,5
47,0

44,0
43,0

415

41,0
40,5
40,5

40,0
39,5

38,5
36,5

38,5

36,5
35,0
33,0
30,5
29,5
38,5

38,0
355
35,0
35,0
40,5

37,0
33,5

1983

2038

2039

1883
1922

2023

2004
1982
1912
2007
1931
2157

1953

1994

1968

1989
2030
1912

1930

1957

1888

1918

2021

1873
1728
1814
1818
1787
1870

1945

1910

1877

1812

1966

1875
1793

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
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81
82

83
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85
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Teplic

- Blazek Jaroslay  CZE 0 1805 1) Tatran Zkz 30 260 330 1810
Podborany
h Hlousek Zdenek  CZE 0 1706 Tj Slavia Sce Decin 30 260 330 1726
h Kaluzny Michal CZE 0 1717 Tj Sokol Udlice 30 255 330 1718
h Papay Marek CZE 0 1511 Sk Decin 3,0 240 30,0 1802
. Tj Bohemia
h Macek Kamil CZE 1962 1918 Podebrady 30 235 295 1757
- Libosvar Jan CZE 0 1308 1 Tatran Zkz 30 230 295 1783
Podborany
- Saffova Michaela CZE 0 1429 IJO ﬁ]o"o' Livinov-— 55 215 265 1758
h Wirth Pavel CZE 0 1757 % ;;“'g"erbe' Czech 55 275 350 1758
h Jelinkova Jana CZE 0 1250 DDM Most 25 24,0 31,0 1699
h Hellinger Jan CZE 0 1610 Tj Slavia Sce Decin 25 230 285 1687
- Cerv Jiri CZE 0 1559 1 Claverbel Czech oo o) 5 55 1608
Teplic
h Safr Jan CZE 0 1402 Sk Decin 20 26,0 32,0 1733
. Sk Slavoj Velke
h Rezny Frantisek ~ CZE 0 1570 Pavlovice 15 220 285 1585
h Steinhauser Vaclav CZE 0 1393 Remdih Strmilov 1,0 245 310 1606

0,0

18. rocnik turnaje v rapid sachu "Memorial Antonina
Drvoty" Krajsky prebor USS v rapid sachu 2008 v
kategorii muzu, zen, D18, D20, H18 a H20 (8.5.08)

LOCD\IO?U'I&OOI\)I—‘Q

e e T i o e =
o o1 A W N B O

Final Ranking after 7 Rounds

Name FED Rtg Rtgl Club/City Pts. TB1 TB2 TB3
I '™ Spirin Oleg RUS 2430 2430 Tatran Litovel 6,0 215 30,5 250
h IM  Trapl Jindrich CZE 2341 2337 Tj Bonex Teplice 55 235 330 245
h Vales Vaclav CZE 2159 2183 Sk Decin 55 235 320 240
h FM Kozak Milos CZE 2221 2197 Sk Litomerice 55 225 310 220
h Kovar Vojtech CZE 2240 2238 Sk Litomerice 55 205 29,0 235
h Vanek Tomas CZE 2277 2282 Tj Bonex Teplice 55 19,0 270 195
h Horak Michal CZE 2235 2277 Tj Sszs Litvinov 55 175 250 21,0
h Vagner Tomas CZE 2269 2237 Marty Banik Most 50 235 325 250
h Loucek Vlastimil CZE 2304 2278 Sk Union Louny 50 230 325 225
h Hadraba Vladimir CZE 2235 2211 Tj Bonex Teplice 50 225 32,0 205
h Stehlik Jiri CZE 2038 2076 Sokol Kolin 50 215 305 21,0
h Korschner Miroslav CZE 1989 2084 Sk Most 50 195 270 195
h Rubes Jan CZE 1933 0 Tj Bonex Teplice 50 19,0 255 18,0
h Skala Kamil CZE 1925 1909 Sk Most 50 185 26,0 19,0
h Volek Radomir CZE 2042 2030 Sk Union Louny 50 18,0 250 18,0
h Friml Antonin CZE 2153 2130 Tj Sszs Litvinov 45 230 320 205
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Papay Jindrich
Sorm Daniel
Sejkora Vlastimil
Tuma Jakub
Svarc Roman
Klement Lukas
Kovar Jan
Hamala Miroslav
Janda Zdenek
Chrz Pavel
Grussova Helena
Bazantova Marie
Stastny Petr
Wirkner Frantisek

Valenta Petr

Chaloupka Frantisek

Krsek Tomas
Liska Jiri
Kamenik Martin
Mikes Jan
Blazek Jaroslav
Sebesta Jan
Slampa Jan
Miskovsky Pavel
Chmelik Jiri
Bartos Patrik
Ruzna Jindrich
Pastva Zdenek
Gruss Petr
Klakurka Stanislav
Kudela Stanislav
Straslipka Jiri
Ledvina Jiri
Vrchotka Josef
Vnoucek Pavel
Tuma Josef
Cerny Jakub
Hlavac Rudolf
Brazda Antonin

Vyskocil Zdenek

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

2076
2382
2181
2085
2119
2012
1812
2028
2080
2146
1790
1933
2048
1727
1892
2031
2169
1885
2014
1765
1805
1696
1619
2072
2134
1839
1602
1855
1597
2017
1886
1676
1886
2013
1757
1798
1833
2075
1746
1669

2033
2320
2224
2112
2136
2022

1911
2156
2126

0
2081
2049

0 Tj Klasterec Nad Ohri

1945
1971
2190
2000
1997
0
0
0
0
2112
2128
0
0
0

0 Tj Klasterec Nad Ohri

2030

2017 Tj Sokol Praha-Vrsovice
0 Tj Glaverbel Czech Teplic
0 Tj Glaverbel Czech Teplic

2025

1706 Tj Glaverbel Czech Teplic

0
1722

2106 Banik Hexion Sokolov

1859

0 Tj Klasterec Nad Ohri

Sk Decin
Individualni Clen
Sk Decin

Sk Most

Sk Strelnice Kadan
Sk Most

Tj Sokol Udlice

Kc Kaskada Bilina
Sk Decin

Sk Spartak Usti N.I.

Tj Klasterec Nad Ohri

Sk Spartak Usti N.I.
Tj Bonex Teplice

Kc Kaskada Bilina

Tj Slavoj Litomerice

Sk Spartak Usti N.I.
Sk Strelnice Kadan
Marty Banik Most

Sk Spartak Usti N.I.

Tj Tatran Zkz Podborany

Tj Svadov-Olsinky
Tj Sokol Udlice

Tj Sszs Litvinov

Tj Sszs Litvinov
Sk Spartak Usti N.I.
Sk Decin

Tj Bonex Teplice

Sk Union Louny

Tj Bonex Teplice

Sk Most
Sk Decin

Sk Union Louny

45
45
45
45
45
45
45
45
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
35
3,5
35
35
3,5
35
35
3,5
35
35
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

23,0
22,5
22,5
21,0
19,0
18,5
18,0
18,0
22,5
22,0
21,0
20,5
20,0
19,5
18,0
18,0
17,5
17,5
17,0
16,5
15,5
15,0
14,5
215
21,5
21,0
20,0
17,5
17,0
16,5
16,5
16,0
16,0
22,5
19,0
18,0
18,0
18,0
18,0
17,0

31,0
31,0
30,5
30,0
27,0
25,0
26,0
25,0
30,0
30,0
275
28,0
28,0
27,0
25,5
255
25,5
23,5
235
22,5
22,0
20,0
20,0
30,0
29,5
29,0
28,0
245
23,5
24,5
245
22,5
20,5
29,5
26,5
25,5
255
25,0
24,5
22,0

20,5
195
22,0
19,5
18,0
19,0
16,0
18,0
19,0
19,0
16,0
17,5
17,0
15,0
17,0
15,0
16,0
18,0
16,0
14,0
13,0
12,0
11,0
17,0
19,5
14,0
15,0
155
11,0
15,0
13,5
10,5
12,5
15,0
13,0
13,0
11,0
16,0
12,0
12,0
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Por.

A W N

Smrcka Jan

Purkyt Jaros

Rebicek Jan
Hozda David

Lasik Petr

Jodas Jan

Zikavsky Rud

Prchlik Lubos

Horecny Jarm

Libosvar Jan

fdddddaddodeddadadaddadeddddad

Mudrak Jose

lav

Kaluzny Michal

Louda Oldrich
Mikes Jaroslav
Cenek Miroslav st.
Moravek Zdenek
Cerny Lumir
Cenek Miroslav ml.

Toman Ondrej

Papay Marek
Zateckova Karolina

Jesensky Jaromir

Kaluzny Matyas
Babicka Michal

Durdisova Michaela

olf

Cerna Natalie

Flachs Radek

Durdisova Monika

Pavleje Daniel

Flachsova Lada

f

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1936
1729
1717
1100
1997
1769
1000
1974
1000
1685
1729
1636
1642
1511
1100
1616
1324
1621
1000
1250
1583
1100
1100
1426
1538
1422
1000
1328
1250
1000

0
0
0
0

2036

O O O O O O O O o o o o o o

Sk Karlovy Vary

Sk Decin

Tj Sokol Udlice

Tj Bonex Teplice

Tj Lokomotiva Most

Tj Klasterec Nad Ohri
Sk Spartak Usti N.I.

Tj Sokol Litvinov-Lom.
neregistrovany

Sk Decin

Tj Sokol Litvinov-Lom.
Tj Sokol Udlice

Kc Kaskada Bilina

Sk Decin

Sk Decin

Tj Slavoj Litomerice

Tj Bonex Teplice

Tj Sokol Udlice

Sk Decin

Klub Sachistu Steti

Tj Ostrov

Sk Decin

Sk Decin

Tj Klasterec Nad Ohri
Tj Klasterec Nad Ohri
Klub Sachistu Steti

Sk Decin

Tj Tatran Zkz Podborany
Sk Decin

Sk Decin

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
15
15
15
1,0
1,0
0,0

16,5
16,5
16,5
16,0
15,5
14,5
14,5
13,0
18,0
17,0
17,0
16,5
15,5
14,0
10,5
15,5
15,0
15,0
14,5
13,5
13,0
12,5
10,0
15,5
12,5
12,0
9,5

15,0
11,0
11,0

24,0
23,0
22,5
22,0
22,0
21,5
20,5
19,5
24,5
24,5
23,0
23,5
22,5
17,5
15,0
20,5
21,0
20,5
20,5
20,0
18,0
16,5
15,0
21,0
18,0
15,0
14,5
21,0
15,0
15,5

14,0
12,0
11,0
11,0
12,0
11,0
10,0
11,0
85
13,0
11,0
11,0
95
75
6,5
7.0
7.0
9,0
8,0
6,0
6,0
6.0
50
6,0
2,5
55
40
50
1,0
0,0

Sachovy festival Usti nad Labem 2008 Open bleskovy

Jméno

Plat Vojtech
Lechtynsky Jiri
Spirin Oleg
Vagner Tomas

turnaj (04.05.2008)

Konecné poradi po 13 kolech

RtgFIDE RtgN Klub/Misto Body
CZE 2332 2294 SK Sokol Klatovy
CZE 2420 2414 Sk Zikuda Turnov
RUS 2430 0 Tatran Litovel

CZE 2237 2263 MARTY Banik Most

TB1

11,0
10,5
10,0
9,5

TB2

89,5
86,0
89,5
91,0

B
3

105,0 85,50
103,0 80,75
105,5 76,25
108,5 76,75


http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=55
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=57
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=79
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=32
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=50
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=82
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=34
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=83
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=59
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=54
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=63
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=62
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=71
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=86
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=66
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=75
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=64
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=80
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=76
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=69
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=78
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=81
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=72
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=70
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=73
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=85
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=74
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=77
http://chess-results.com/tnr11892.aspx?tnr=11892&art=9&lan=1&fed=CZE&flag=30&m=-1&snr=84
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=3
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=2
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=RUS&m=-1&snr=1
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=RUS&m=-1&fedb=RUS
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=11
http://chess-results.com/tnr12848.aspx?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE

Sleich Jan
Vrana Jan
Paganik Pavel
Balin Jan
Pribyl Jakub
Zelezny Jiri
Tuma Jakub
Krsek Tomas
Pletanek Jan
Balin Kamil

Sochorova Jana

Hadraba, Ing. Vladimir

Ks$ana Véaclav
Bujak Michal
Melich Jindrich
Vykydal Frantisek
Vanek Tomas
Strasil Pavel
Kamenik Martin
Papay Jindrich
Hula Lukas
Zapletal Jiri
Klement Lukas
Galicek Stanislav
Kral David
Schmid Jaroslav
Valenta Petr
Vrchotka Josef
Bazantova Marie
Toman Jaroslav
Buchcar Tomas
Hamala Miroslav
Purkyt Jaroslav
Soltys Dariusz
Bakajsa Libor
Cerny Lumir

Biirgermeister Michal

Michno Martin
Rath Vladimir
Modrova Hana
Kudela Stanislav
Sladek Jaroslav
Zima Tomas
Pekar FrantiSek
Miihlfeit Radek
Cerny Jakub
Majstr Jiri

Franek Miroslav
Juchelka Petr
Majstr Marcel
Majstr Tomas
Majstrova Alzbeta
Vojir, jun. Vaclav
Soural Jan

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

2205
2253
2281
2262
2105
2047
2112
2190
2225
2104
1913
2211
2094
2286
2075
2238
2282
2187
1997
2033
2112
2138
2022
2180
2039
2071
1945
2025
2081
2137

1911

2008
1910

1905

2039
2017
2046

1722

O O O o o o

1834
2266

2209
2247
2277
2274
2107
1961
2118
2168
2221
2010
1917
2208
2084
2294
2085
2176
2259
2186
2012
2048
2126
2139
1975
2187
1989
2093
1909
2000
1953
2144
1934
1936
1777
1799
1862
1758
1866
1744
1550
1940
1950
2022
1546
1830
1503
1722
1891
1000
1551
1599
1367
1572
1764
2248

SK Decin

1. Novoborsky SK
TJ Sokol Udlice
Sokol Plzen 1

SK Spartak Usti n.L.
Sachy Povrly

SK Most

SK Spartak Usti n.L.
SK Litomerice

SK Spartak Ustin.L.
Sokol Bustehrad

TJ Bonex Teplice
MARTY Banik Most
SK Spartak Usti n.L.
TJ Praha-Pankrac

Sk Lokomotiva Brno
TJ Bonex Teplice
Loko Zabreh
MARTY Banik Most
SK Decin

TJ Slavoj Litomerice
Loko Zabreh

SK Most

TJ Slavoj Tachov

TJ Bonex Teplice
SK Motorlet Praha
KC Kaskada Bilina
TJ Bonex Teplice
SK Spartak Usti n.L.
TJ Slavoj Tachov

TJ Krasné Lipa

KC Kaskada Bilina
SK Decin
Schachverein-Goerlitz1990
SK Most

SK Decin

Sachy Povrly

TJ CSAD Libouchec
SK Magic Zatec

TJ Bohemians Praha
TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ ZCE Plzen

SK Spartak Ustin.L.
SK Decin

Tj Slavoj Litomerice
SK Decin

1. Novoborsky SK
Neregistrovany

SK Bohemia Pardubice
1. Novoborsky SK

1. Novoborsky SK

1. Novoborsky SK
TJ Kosutka Plzen o.s.
TJ Praha-Pankrac

9,0
8,5
8,5
8,0
8,0
8,0
8,0
75
75
75
75
75
75
75
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
55
55
55
55
50
5,0
5,0
50
50
5,0
45
4,5
45
4,0
3,0
3,0
1,5
0,0
0,0

86,5
85,0
85,0
82,0
76,0
76,0
73,0
88,0
87,0
83,0
74,5
735
72,5
715
81,0
79,0
78,0
71,5
71,0
71,0
63,0
79,5
78,5
76,0
71,0
70,5
66,0
63,0
82,5
78,0
715
70,0
65,0
64,0
58,0
72,0
66,5
57,0
56,0
67,5
67,0
66,5
65,5
60,5
58,5
67,0
54,0
51,0
55,5
56,5
55,5
54,0
66,0
66,0

103,0
102,0
102,0
98,0
90,0
88,5
87,0
104,5
102,5
97,0
87,0
88,0
85,0
84,5
96,5
95,5
93,0
93,0
84,0
81,5
74,5
95,0
91,0
92,0
86,5
84,0
77,0
73,0
97,0
93,0
84,0
85,0
77,0
75,0
68,0
85,5
79,5
67,5
66,0
80,0
76,5
81,0
74,5
70,5
67,0
79,0
63,5
59,0
63,5
65,5
65,0
64,5
79,5
77,0

67,00
64,25
61,25
52,50
51,50
49,00
49,25
47,75
51,50
49,75
45,00
46,50
43,25
45,00
47,50
47,50
46,50
47,00
45,00
39,50
36,00
40,25
41,00
42,00
38,75
38,00
33,25
29,50
40,00
39,00
35,00
31,75
31,00
27,50
21,00
36,75
30,00
23,75
26,00
21,50
17,25
21,75
24,00
20,50
18,00
26,50
14,25
22,25
14,50
9,00
11,75
6,00
0,00
0,00
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OPEN "Ceské Svycarsko" 2008 (29.06. — 06.07.2008)

Konecné poradi po 9 kolech

Por. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body TB1 TB2 TB3
1  KUCERA Petr CZE 2082 1.NOVOBORSKY SK 65 495 3450 2024
2 FOJTU Petr CZE 2146 TJ TOURIST BIOMEDICA RICA 6,5 49,5 3450 1968
3 BOGDANOVICH Grigory RUS 2354 BAD MERGENTHEIM 6,5 49,0 3375 1986
4  BORES Roman CZE 2190 1.NOVOBORSKY SK 65 490 3325 2007
5  PRUDEK Jiri CZE 2059 TJ KRASNA LIPA 65 480 33,75 1929
6 KUCERA Jaroslav CZE 1974 1.NOVOBORSKY SK 6,0 520 33,00 1990
7  HORAK Karel ml. CZE 2002 SK SOKOL VYSEHRAD 6,0 455 26,00 1900
8  BUCHCAR Tomas CZE 1972 TJ KRASNA LiPA 55 500 29,75 1951
9  STEHLIK Jiri CZE 2076 SOKOL KOLIN 55 500 2925 1952
10  STEFANIK Oldrich CZE 1749 TJKRASNA LiPA 55 475 2625 1931
11 BULANOV Alexander ~ GER 1771 SV LOBAU 55 46,5 2550 1936
12 FOJTU Jan CZE 2076 TJ TOURIST BIOMEDICA RICA 55 455 2550 1932
13 SCERBA Jiri CZE 1910 1.NOVOBORSKY SK 50 445 20,00 1875
14  PAPAY Jindrich CZE 2033 SK DECIN 50 440 2250 1913
15 FORMAN Miroslav CZE 1896 SK KOSTELEC N.CERN.LESY 50 44,0 2000 1877
16  VALENTA Petr CZE 1945 KC KASKADA BILINA 50 43,0 21,00 1882
17 DREYER Eduard GER 1797 SV LOBAU 50 40,0 19,75 1821
18 PEKAR FrantiSek CZE 1835 SK DECIN 50 390 1925 1893
19 KOUT Zdenek CZE 2016 TJ KRASNA LiPA 45 445 1925 1913
20  PRINC Jiri CZE 1918 TJ KRASNA LiPA 45 390 16,00 1759
21  VESELY Jaroslav CZE 1646 TJ KRASNA LiPA 45 380 1325 1708
22 PAPAY Marek CZE 1511 SK DECIN 45 37,0 17,00 1816
23 TRAVNICEK Jaroslav CZE 1953 TJ KRASNA LiPA 45 360 17,75 1777
24  HEYMANN Walter GER 1889 BSG SEBNITZ 45 345 16,50 1658
25 TRESNAK Filip CZE 1934 TJKRASNA LiPA 40 435 17,25 1884
26  VOLF Vladislav CZE 2016 TJKRASNA LiPA 40 435 1650 1823
27  VSETICEK Oldrich CZE 1756 TJ URANOVE DOLY HAMR 40 395 1500 1723
28 TSCHORNER Walter CZE 1651 TJ KRASNA LiPA 40 385 16,25 1841
29 HELLINGER Jan CZE 1610 TJ SLAVIA SCE DECIN 40 385 16,00 1753
30 STOLY lJindrich CZE 1665 SK MOSAD CESKA KAMENICE 4,0 385 1575 1771
31 HRDINA Stanislav CZE 1676 SK MOSAD CESKA KAMENICE 4,0 365 9,00 1642
32  WERNER Roman CZE 1674 SK HOLDIA DP PRAHA 40 360 7,75 1579
33 FOJTU Tomés CZE 1603 TJ TOURIST BIOMEDICA RICA 4,0 355 10,00 1744
34 MONEV Pavel GER 1540 EBERSBACH 40 335 750 1665
35 HORAK Karel st. CZE 1800 SK SOKOL VYSEHRAD 35 430 14,75 1772
36  SULC Petr CZE 1707 TJ URANOVE DOLY HAMR 35 390 14,00 1711
37 BOHAC David CZE 1393 SK VARNSDORF 35 325 550 1536
38 CERMAK Jan CZE 1733 SK MOSAD CESKA KAMENICE 3,0 380 1150 1765
39 SAFR Jan CZE 1402 SK DECIN 30 370 650 1670
40 PURKYT Jaroslav CZE 1729 SK DECIN 25 345 250 1574
41  VYCITAL Radoslav CZE 1161 TJ KRASNA LiPA 1,0 3380 0,00 1663

39.ro¢nik Poharu Osvobozeni
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krajsky prebor jednotlivea Liber.kraje 2008 v bleskové hie

Organizator : TJ Krasna Lipa
Reditel turnaje : Jifi Pradek

Hlavni nebo pomocny rozhodci : Bohuslav Fuzik

Mesto : Kulturni centrum Kréasna Lipa
Rating-R : 1794
Datum : 08.05.2008

Konecné poradi

Por.| St.c.Jméno Rtg| FED |Klub Body
1] 1 VRANA Jan 2228 | CZE 1. NOVOBORSKY SK 27
2 | 3 PAPAY Jindf¥ich 2076 | CZE SK DECIN 23
319 BUCHCAR Toméas 1972 | CZE TJ KRASNA LIPA 21"
4 | 2 JANDA Zdenék 2080 | CZE SK DECIN 21
5 | 4 PRUDEK Jiii 2051 | CZE TJ KRASNA LiPA 19”
6 | 6 MALEC Jan 2008 | CZE TJ URANOVE DOLY HAMR 18"
715 VOLF Vladislav 2016 | CZE TJ KRASNA LIPA 18"
8 | 11 TRESNAK Filip 1934 | CZE TJ KRASNA LIPA 17"
9 | 10 VLADYKA Viclav 1951 | CZE SK CESKA LiPA 17"

10 | 20 CERNY Lumir 1685 | CZE SK DECIN 16

11 | 7 KOUT Zdengk 2002 | CZE TJ KRASNA LIPA 15"

12 | 18 KAVALSKI Petko 1713 | CZE SK VARNSDORF 15

13 | 14 TRAVNICEK Jaroslav | 1815 | CZE TJ KRASNA LiPA 14"

14 | 8 RYNT Pavel 1995 | CZE | TJ KAUCUK KRALUPY NAD VLT 14
15 | 19 SLADEK Karel 1699 | CZE SK VARNSDORF 14
16 | 23 HEYMANN Mariane 1590 | D BSG SEBNITZ 13
17 | 12 SCERBA Jifi 1891 | CZE 1. NOVOBORSKY SK 12"
18 | 22 HEYMANN Walter 1640 | D BSG Sebnitz 11
19 | 17 CERMAK Jan 1733 | CZE | SK MOSAD CESKA KAMENICE 10

20 | 24 PALLAG Demeter 1563 | CZE SK MAGIC ZATEC 10

21 | 13 CERNY Jakub 1833 | CZE SK DECIN 9

22 | 21 TSCHORNER Walter | 1651 | CZE TJ KRASNA LIPA 9

23 | 26 PAPAY Marek 1511 | CZE SK DECIN 7

24 | 15 VSETICEK Oldfich 1756 | CZE TJ URANOVE DOLY HAMR 6

25 | 16 CARDA Milan 1742 | CZE TJ KRASNA LiPA 6

26 | 25 ZAJAC Vlastimil 1560 | CZE SK DECIN 6

27 | 27 BENDOVA Tereza 1384 | CZE TJ DESKO LIBEREC 3"

28 | 28 VYCITAL Radoslav 1161 | CZE TJ KRASNA LiPA "




O pohar starosty mesta dobreho vina 2008

Reditel turnaje Lubos Kuchynka

Hlavni rozhodci  Miroslav Hurta

Misto Hustopece

Datum 2008/05/24

@ ELO turnaje 2085

Losovaci program Swiss-Manager Heinz Herzog, Turnajovy soubor Swiss-Manageru

Konecné poradi po 9 kolech

Por. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body TB1 TB2 TB3
1 GM Hracek Zbynek CZE 2613 1. Novoborsky SK 75 395 510 6
2 GM Laznicka Viktor =~ CZE 2578 SK Rapid Pardubice 7,5 395 50,0 6
3 GM Stocek Jiri CZE 2584 TJ Ostrov 70 435 555 6
4 GM Navara David CZE 2672 SK Mahrla Praha 70 425 545 7
5 GM BabulaVlastimil CZE 2605 Agentura64 Grygov 7,0 425 525 5
6 IM Bernasek Jan CZE 2530 SK Rapid Pardubice 6,5 44,0 555 5
7 GM Kalod Radek CZE 2490 1. Novoborsky SK 6,5 410 510 5
8 GM Vokac Marek CZE 2445 1. Novoborsky SK 6,5 380 495 5
9 FM Holemar David CZE 2321 SK Bydo Zakrany 6,5 375 485 6
10 GM Velicka Petr CZE 2496 Sk Geofin Ostrava 6,5 375 480 5
11 IM  Hagarova Zuzana SVK 2401 Kezmarok 6,5 345 455 6
12 GM Polak Tomas CZE 2553 SK Zlin 6,5 325 410 5
13 IM Tibensky Robert  SVK 2436 SK Senica 6,0 415 530 5
14 GM Manik Mikulas SVK 2439 Agentura64 Grygov 6,0 41,0 51,0 5
15 GM Jirovsky Milos CZE 2496 Sk Mahrla Praha 6,0 405 515 4
16 GM Lechtynsky Jiri CZE 2420 SK Zikuda Turno 6,0 405 51,0 5
17 IM Petran Peter SVK 2368 Hofer Komarno 6,0 405 505 5
18 Rigo Zsolt SVK 2401 Hofer Komarno 6,0 400 515 6
19 GM Volosin Leon CZE 2434 SK Zikuda Turno 6,0 395 515 5
20 Rachela Milan SVK 2307 SK Dunajska Streda 6,0 385 50,5 4
21 IM Meszaros Michal SVK 2374 SK Zlin 6,0 365 46,0 6
22 Havlicek Libor SVK 2339 Slovan Bratislava 6,0 36,0 47,0 6
23 GM Medunast. Eduard CZE 2446 SK Mahrla Praha 6,0 36,0 465 5
24 IM  Jirka Jiri CZE 2400 TJBohemiansPraha 6,0 355 47,0 5
25 IM  Groetz Harald AUT 2369 6,0 345 445 5
26 FM  Mudrak Josef CZE 2339 Slavia Kromeriz 6,0 34,0 430 6
27 IM  Chytilek Roman  CZE 2390 SK Zlin 6,0 310 395 4
28 IM  Konopka Michal ~CZE 2432 SK Zikuda Turno 55 40,0 505 5
29 Vymazal Bronislav CZE 2312 SK LokomotivaBrno 55 385 48,0 5
30 IM  Kanovsky David CZE 2418 Agentura 64 Grygov 55 37,0 485 5
31 GM VotavalJan CZE 2546 SK Rapid Pardubice 55 36,5 46,0 5
32 GM Likavsky Tomas SVK 2504 Kezmarok 55 355 46,0 4
33 IM Rasik Vitezslav CZE 2464 SK H Fuchs Ostrava 5,5 34,0 44,0 4
34 Banas Kamil SVK 2240 SK Modra 55 335 435 5
35 Federic Pavol SVK 2245 SK Modra 55 335 430 5
36 Urbanec Ladislav CZE 2296 Individualni clen 55 330 425 5
37 WIM Kulovana Eva CZE 2315 SK Gordic Jihlava 55 325 430 5
38 IM  Jurek Josef CZE 2339 Sokol Plzen 55 320 410 5
39 GM Cvek Robert CZE 2538 1. Novoborsky SK 50 40,0 49,0 4
40 IM Jirovsky Pavel CZE 2326 Sokol Kolin 50 390 505 3
41 WIM Nemcova Katerina CZE 2344 SK Oaza Praha 50 370 47,0 4
42 FM Sejkora Vlastimil CZE 2224 SK Decin 50 370 470 4
43 Tajovsky Martin ~ CZE 2133 SK Duras BVKBrmo 5,0 355 465 3
44 Ruckschloss Karol SVK 2236 Slovan Bratislava 50 355 455 4
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http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=26
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=20
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=38
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=22
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=7
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=10
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=14
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=45
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=44
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=40
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=37
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=32
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=8
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=34
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=30
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=49
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=102
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=46

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
60
61
62
63
65
128

Petenyi Tamas
Pridal Ondrej
Sevcik Vladimir
Kratochvil Karel
Strasil Pavel
Opravil Karel
Mydlarik Martin
Suchomel Jan
Skacelik Petr
Pacher Milan
Volcik Ludek
Kuchynka Lukas
Pertlova Sona
Federic Jozef
Karpilovsky Oleg
Kalendovsky Jan
Tesar Jiri Lukas

WEM

SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
RUS
CZE
CZE

2251
2204
2221
2114
2187
2131
2165
2223
2260
2324
1934
2163
2159
2211
2271
2103
1508

SK Dunajska Streda
SK Duras BVK Brno
SK Duras BVK Brno
SK Lokomotiva Brno
Loko Zabreh

Loko Zabreh

SK Modra

Tatran Litovel

SK Bydo Zakrany
SK Slovan Bratislava
Sk Borsice

SK Hustopece

TZ Trinec

SK Modra

SK Duras BVK Brno
SK Lokomotiva Brno
SK Hustopece

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
1,0

355
35,0
34,0
34,0
33,5
33,5
32,5
31,5
31,0
31,0
31,0
34,5
34,5
34,0
33,5
32,0
19,5

445
435
44,0
415
435
425
415
41,0
41,0
405
38,5
425
415
430
435
425
25,0
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Sachovy festival Usti nad Labem 2008 Turnaj veteranu a
zdravotne hendikepovanych (2.5.2008)
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Typ RtgFIDE RtgN Klub/Misto

Jméno

Vykydal Frantisek vet
Lizner Milan ztp
Mittelbach Zdenek vet
Pecka FrantiSek vet
Lécha Josef vet
Volak Jan vet
Most Zdenek vet
Chmelik Jiri vet
Travnicek Jaroslav vet
Schmid Jaroslav ztp
Cenek Miroslav vet
Varta Jiri ztp
Krejci Josef vet
Prochazka Vaclav vet
Machalek Bedrich vet
Miskovsky Pavel vet
Maly Ing. Jiri vet
Knize Vaclav ztp
Bezpalec Vratislav vet
Safr Jan ztp
Martin Petr vet
Carboch Ladislav ztp
Dudek Karel ztp
Sebek Jiri vet
Vojir, jun. Vaclav ztp
Schwarzbek Jan vet
Rehacek Josef vet
Zajac Vlastimil ztp
Seliger Bedrich vet
Brabec Herbert vet

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE

Konecné poradi po 6 kolech

Body

2238 2176 SK Lokomotiva Brno
2064 2058 TJ Praha-Pankrac
0 2056 TJ Chlumec
2103 2049 TJ Slovan Jirkov
2096 2093 SK Litomerice
2016 2013 SK Most
2144 2149 SK Global Sokolov
2128 2109 TJ SSZS Litvinov
1953 1844 TJ Krésna Lipa
2071 2093 SK Motorlet Praha
2018 2000 TJ Sokol Litvinov-Lom.
0 1807 SK Decin
0 1673 TJ Lovochemie Lovosice
0 1848 TJ Sokol Litvinov-Lom.
2048 1954 SK Spartak Ustin.L.
2112 2057 TJ SSZS Litvinov
0 1617 KC Kaskada Bilina
1859 1808 SK Spartak Ustin.L.
0 2056 TJ Chlumec
0 1000 SK Decin
1938 2075 TJ Kralupy nad Vitavou
0 1782 SK Spartak Usti n.L.
0 1660 Karko Usti nad Labem
0 1735 TJ Lovochemie Lovosice
1834 1764 TJ Kosutka Plzen o.s.
0 1612 SK Most
0 1614 SK MQSAD Ceska
Kamenice
0 1549 SK Decin
0 1921 TJ Bonex Teplice
0 1714 SK MOSAD Ceska

Kamenice

B

55
5,0
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0

2,0

2,0
2,0

2,0

B

14,0
155
14,5
14,0
14,0
15,0
14,0
13,5
13,0
14,0
13,0
13,0
12,5
12,0
115
15,0
15,0
14,0
13,0
11,0
10,5
9,0
9,0
10,5
10,5
12,0

115

11,0
10,5

10,0

B

21,0
24,0
23,0
215
20,0
22,0
21,0
18,5
19,0
19,5
19,5
19,0
18,5
18,0
18,0
23,5
22,5
20,5
18,5
17,5
16,5
15,0
13,5
17,0
15,5
17,5

17,0

16,5
17,0

15,0

18,50
19,00
15,75
14,50
14,50
12,50
13,25
10,75
12,25
8,25
7,75
9,75
7,75
9,00
8,75
9,50
9,50
6,50
7,25
7,00
6,00
5,50
4,50
6,25
5,25
4,50

5,00

4,50
3,00

1,50


http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=43
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=54
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=51
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=63
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=56
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=62
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=58
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=50
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=42
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=87
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=59
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=60
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=SVK&turdet=YES&m=-1&snr=53
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=RUS&turdet=YES&m=-1&snr=41
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=66
http://chess-results.com/tnr13375.aspx?tnr=13375&art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&m=-1&snr=123
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=1
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=8
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=18
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=5
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=6
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=11
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=2
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=3
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=12
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=7
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=10
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=21
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=26
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=20
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=9
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=4
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=30
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=14
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=17
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=36
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=13
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=22
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=27
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=23
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=15
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=33
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=32
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=34
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=19
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=24
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE

31
32
33
34

35
36

Tschoerner Walter
Vojir, sen. Vaclav
Horak, *S1* Jan

Sourkova, *S2* Irena ztp CZE

Ohryzek, *S3*
Ludvik
Birtus Rudolf

vet GER 0 1621 TJ Kréasn4 Lipa 20 95 140 1,50
vet CZE 1819 1676 TJ KoSutka Plzen o.s. 2,0 90 135 3,50
ztp CZE 0 1614 SK SIGMIA Olomouc 15 90 125 1,00

0 1644 Karko Usti nad Labem 1,0 95 150 2,00
ztp CZE 0 1341 Karko Usti nad Labem 10 95 135 1,00
ztp CZE 0 1700 Karko Usti nad Labem 05 90 140 050

Sachovy festival Usti nad Labem 2008 Open "A", rapid
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Jméno

Spirin Oleg

Plat Vojtech
Surén Jan

Trapl Jindrich
Balin Jan
Lechtynsky Jiri
Hadraba, Vlad
Vréna Jan

Krsek Tomas
Végner Tomas
Vykydal Frantisek
Soural Jan

Bujak Michal
Priehoda Vitez
Kubikova Hana
Bores Roman
Strasil Pavel
Sleich Jan
Kovar Vojtech
Clery Nicolas
Dalecky Bretislav
Most Zdenek
Klement Lukas
Janda Zdenek
Buchcar Tomas
Jinova Lucie
Toman Jaroslav
Chalus Karel
Horak Jiri
Svoboda Milos
Hlavaty Jiri
Zapletal Jiri
Bores§ Miroslav
Galicek Stanislav
Miskovsky Pavel
Riha Jaroslav

$ach (3.5.2008)

Konecné poradi po 7 kolech

RtgFIDE RtgN Klub/Misto Body TB1 TB2 13_'3

RUS 2430 1000 Jiny 6,0 210 30,0 26,00
CZE 2332 2294 SK Sokol Klatovy 6,0 210 29,0 25,00
CZE 2391 2368 TJ Bohemians Praha 55 22,0 30,0 23,50
CZE 2337 2318 TJ Bonex Teplice 55 20,0 285 21,25
CZE 2262 2274 Sokol Plzen 1 55 180 255 18,75
CZE 2420 2414 Zikuda Turnov - 0.5. 50 235 335 2250
CZE 2211 2208 TJ Bonex Teplice 50 19,0 27,5 16,50
CZE 2253 2247 1. Novoborsky SK 50 19,0 27,0 18,50
CZE 2190 2168 SK Spartak Ustin.L. 50 185 27,0 17,50
CZE 2237 2263 MARTY Banik Most 50 155 215 16,50
CZE 2238 2176 SK Lokomotiva Brno 45 230 315 1475
CZE 2266 2248 TJ Praha-Pankrac 45 205 285 16,25
CZE 2286 2294 SK Spartak Usti n.L. 45 190 26,5 15,00
SVK 2376 0 Jiny 45 185 255 16,00
CZE 2192 2183 TJ Praga Praha 45 175 235 12,25
CZE 2190 2158 1. Novoborsky SK 40 220 315 1550
CZE 2187 2186 Loko Zabreh 40 22,0 30,0 1550
CZE 2205 2209 SK Decin 40 215 295 14,00
CZE 2238 2234 SK Litomerice 40 205 28,0 1350
FRA 2379 0 SKLISA, os. 40 20,0 28,0 15,00
CZE 2166 2098 1. Novoborsky SK 40 195 275 14,00
CZE 2144 2149 SK Global Sokolov 40 195 27,0 12,00
CZE 2022 1975 SK Most 40 190 26,5 14,50
CZE 2156 2072 SK Decin 40 180 240 11,50
CZE 0 1934 TJ Krasna Lipa 40 17,0 245 13,00
CZE 2089 2060 1. Novoborsky SK 40 17,0 23,0 1050
CZE 2137 2144 Tj Slavoj Strojplast Tach 40 165 240 12,25
CZE 2113 2072 TJ Sokol Plzen-Letna 40 165 24,0 1050
CZE 2205 2211 TJ Slovan Jirkov 40 165 22,0 10,50
CZE 2176 2173 Sokol Plzen 1 40 140 18,0 9,50
CZE 2090 2048 SK Spartak Ustin.L. 40 135 205 8,00
CZE 2138 2139 Loko Zabreh 40 125 18,0 9,50
CZE 2205 2206 1. Novoborsky SK 35 195 280 10,50
CZE 2180 2187 Tj Slavoj Strojplast Tach 35 180 26,0 11,00
CZE 2112 2057 TJ SSZS Litvinov 35 170 245 9,75
CZE 0 2016 TJ CSAD Libouchec 35 150 21,0 950


http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=GER&m=-1&snr=29
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=GER&m=-1&fedb=GER
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=16
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=31
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=28
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=25
http://chess-results.com/?tnr=12635&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=RUS&m=-1&snr=1
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=RUS&m=-1&fedb=RUS
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=7
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=3
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=6
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=10
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=2
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=15
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=11
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=20
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=14
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=13
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=9
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=8
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=SVK&m=-1&snr=5
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=SVK&m=-1&fedb=SVK
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=19
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=21
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=22
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=17
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=12
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=FRA&m=-1&snr=4
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=FRA&m=-1&fedb=FRA
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=25
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=27
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=42
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=26
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=58
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=29
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=31
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=16
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=24
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=34
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=28
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=18
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=23
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=33
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=55
http://chess-results.com/?tnr=12638&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE

37  Stastny Petr CZE 2049 2059 TJ Bonex Teplice 30 210 280 11,00

38  Kral David CZE 2039 1989 TJ Bonex Teplice 30 210 270 9,50
39 PapayJindrich CZE 2033 2048 SK Decin 30 205 280 950
40 Bazantova Marie CZE 2081 1953 SK Spartak Ustin.L. 30 185 260 9,25
41  Tuma Jakub CZE 2112 2118 SK Most 30 185 255 550
42 Jirasek Jiri CZE 1937 1976 TJ Slovan Jirkov 30 180 255 6,75
43 Jirman Pavel CZE 0 2010 Zikuda Turnov - 0.s. 30 180 250 10,00
44 Hausler Milan CZE 0 2030 TJ Chlumec 30 170 24,0 8,00
45  Sladek Jaroslav CZE 2046 2022 TJ ZCE Plzen 30 16,5 23,0 550
46  Barto§ Patrik CZE 0 1743 SK Spartak Usti n.L. 30 16,0 2255 850
47  Zima Tomas CZE 0 1546 SK Spartak Ustin.L. 30 160 215 7,00
48  Turecek Vaclav CZE 2017 2002 SK Spartak Ustin.L. 3,0 145 20,5 5,00
49 Kamenik Martin CZE 1997 2012 MARTY Banik Most 30 125 19,0 6,00
50  Chmelik Jiri CZE 2128 2109 TJ SSZS Litvinov 25 185 255 8,00
51 Bartonicek Zdenck CZE 2020 2005 Sokol Plzen 1 2,5 175 250 6,75
52  Soltys Dariusz CZE 2008 1799 Schachverein-Goerlitz 1990 25 170 240 575
53  Majstr Jiri CZE 0 1891 1. Novoborsky SK 25 160 220 6,25
54  Martin Petr CZE 1938 2075 TJ Kaucuk Kralupy nad Vitavou 2,5 150 20,5 7,00
55  Kout Zdenek CZE 2016 2005 TJ Krasna Lipa 25 145 20,0 5,75
56 Modrova Hana CZE 2039 1940 TJ Bohemians Praha 25 130 20,0 7,00
57 Kudela Stanislav  CZE 2017 1950 TJ Sokol Praha-Vrsovice 20 190 26,0 7,00
58 Cenek Miroslav ~ CZE 2018 2000 TJ Sokol Litvinov-Lom. 20 170 240 525
59  Juchelka Petr CZE 0 1551 SK Bohemia Pardubice 20 140 20,0 5,50
60 Majstrova Alzbeta CZE 0 1572 1. Novoborsky SK 20 125 18,0 2,75
61  Majstr Marcel CZE 0 1599 1. Novoborsky SK 20 120 16,0 2,00
62  Majstr Tomas CZE 0 1367 1. Novoborsky SK 20 115 155 3,25
63 PurkytJaroslav CZE 0 1777 SK Decin 15 140 195 4,00
64  Kadlec Daniel CZE 1250 1250 SK Most 1,0 195 250 4,00
66 Klain Vaclav CZE 1942 1956 SK Mlada Boleslav 1,0 140 195 1,00

Sachovy festival Usti nad Labem 2008 Amatérsky open
"B", rapid Sach (3.5.2008)

Konecné poradi po 7 kolech

Por. Jméno Rtg Body TB1 TB2 'I:;B
1 Valenta Petr CZE 1945 65 230 32,0 29,75
2 Weiss Petr CZE 1789 50 215 31,0 20,00
3 Pastva Zdenek CZE 1844 5,0 20,5 27,5 17,00
4 Veltrusky Petr CZE 1943 50 195 27,0 17,50
5 Skala Kamil CZE 1909 50 19,0 26,5 19,50
6 Michno Martin CZE 1744 50 180 265 16,00
7 Filip Stanislav CZE 1728 45 215 30,0 17,00
8 Knize Vaclav CZE 1859 45 215 30,0 16,25
9 Sochorova Jana CZE 1913 45 185 27,0 16,25
10 Les$ak Jiri CZE 1917 45 17,0 235 1150
11 Cenek Miroslav CZE 1729 40 215 31,0 15,00
12 Kindl Franti§ek CZE 1944 40 210 31,0 1450
13 Kaluzny Michal CZE 1702 4,0 195 27,0 14,75
14 Bakajsa Libor CZE 1910 40 190 265 1350
15 Vojir, sen. Vaclav CZE 1819 40 125 180 8,50
16 Cerny Lumir CZE 1758 35 21,0 29,0 13,75
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17 Vojir, jun. Vaclav. CZE 1834 35 19,0 255 10,50
18 Simovic Ludvik CZE 1728 35 19,0 255 9,00

19 Cerny Jakub CZE 1722 3,5 185 26,0 11,25
20 Weiss Josef CZE 1749 35 175 240 8,75
21 Kostisce Jan CZE 1729 35 165 230 8,75

22 Pekar FrantiSek CZE 1830 35 16,0 23,0 9,25
23 Mikes Jaroslav CZE 1000 35 120 170 7,25

24 Kohut Vasil CZE 1565 30 17,0 225 7,25
25 Kumzak Jakub CZE 1250 3,0 155 21,0 4,550
26 Kadlec Pavel CZE 1100 3,0 150 20,0 6,50
27 Safr Jan CZE 1000 3,0 130 20,0 6,00
28 Divis Jiri CZE 1538 25 185 255 9,00
29 Hanzlik David CZE 1405 25 175 245 7,75
30 Wirth Pavel CZE 1757 2,0 180 250 6,00
31 Fajova Alice CZE 1250 2,0 155 22,0 3,50

32 Zajac Vlastimil CZE 1549 2,0 135 185 2,50
33 §peth’k Zdenek CZE 1435 20 11,0 16,0 2,00
34 Cechova Frantiska CZE 1546 15 145 195 125
35 Mildnerova Pavlina CZE 1000 15 140 195 2,75
36 Skuhrovec Jaroslav CZE 1313 05 140 205 2,00

Sachovy festival Usti nad Labem 2008 Super-bleskovy
turnaj (2.5.2008)

Konecné poradi po 13 kolech

Por. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body TB1 TB2 TB3
1  BalinJan CZE 2262 Sokol Plzen 1 95 850 1005 69,25
2 Lechtynsky Jiri CZE 2420 SK Zikuda Turnov 95 845 100,0 68,75
3 Plat Vojtech CZE 2332 SK Sokol Klatovy 90 855 101,0 68,25
4 Vagner Tomas CZE 2237 MARTY Banik Most 9,0 835 990 68,50
5  Kral David CZE 2039 TJ Bonex Teplice 85 86,5 102,0 62,50
6 Hadraba, Ing. Vladimir CZE 2211 TJ Bonex Teplice 85 805 935 55,00
7 Horak Jiri CZE 2205 TJ Slovan Jirkov 85 775 905 59,50
8  Herskovic Radek CZE 2167 TJ Lokomotiva Most 80 84,0 985 54,50
9  Pribyl Jakub CZE 2105 SK Spartak Ustin.L. 70 830 960 44,00
10  Krsek Tomas CZE 2190 SK Spartak Ustin.L. 70 750 88,0 38,50
11  Bujak Michal CZE 2286 SK Spartak Ustin.L. 70 66,0 780 38,75
12 Jirasek Jiri CZE 1937 TJ Slovan Jirkov 70 635 76,0 34,00
13  Ksana Vaclav CZE 2094 MARTY Banik Most 65 820 96,5 4550
14 Cichy Miroslav CZE 2125 TJ Lokomotiva Most 65 785 915 3850
15  Nemec Petr CZE 2070 SK Spartak Ustin.L. 65 740 87,0 3850
16  Buchcar Tomas CZE 1934 TJ Krasna Lipa 6,5 72,0 845 37,00
17  Balin Kamil CZE 2104 SK Spartak Ustin.L. 65 705 835 36,50
18  Soukal Jan CZE 2266 TJ Praha-Pankrac 6,5 70,0 830 37,00
19  Novak Frantisek CZE 2031 SK Spartak Ustin.L. 6,0 725 855 3325
20  Vykydal Frantisek CZE 2238 SK Lokomotiva Brno 6,0 725 855 32,00

N
=

Jirman Pavel CZE 2010 SK Zikuda Turnov 6,0 675 800 33,75
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22 Sladek Jaroslav CZE 2046 TJ ZCE Plzen 6,0 625 750 27,00

23  Plasil Petr CZE 1000 Neregistrovany 55 57,0 69,0 24,25
24 Michno Martin CZE 1744 TJ CSAD Libouchec 50 565 67,0 21,25
25 Cerny Lumir CZE 1758 SK Decin 50 56,0 675 2525
26  Cerny Jakub CZE 1722 SK Decin 40 620 74,0 18,50
27  Rath Vladimir CZE 1550 SK Magic Zatec 35 61,0 73,0 18,50
28  Martin Petr CZE 1938 TJ Kralupy nad Vltavou 35 595 715 15,50
29  Vlasak Martin CZE 1612 SK Spartak Ustin.L. 35 585 69,0 15,00
30 Modrova Hana CZE 2039 TJ Bohemians Praha 35 585 690 14,25

Sachovy festival Usti nad Labem 2008 Turnaj zaku

(4.5.2008)
Konecné poradi po 9 kolech
Por. Jméno pohlavi Rtg Klub/Misto Body TB1 TB2 EB
1 KovarJan CZE 1767 TJ Sokol Udlice 8,0 405 53,0 47,00
2  Rubes Jan 1791 TJ Bonex Teplice 75 415 545 4325
3 Vlasak Martin CZE 1612 SK Spartak Usti n.L. 70 420 535 3850
4 Korschner Miroslav CZE 2084 SK Most 6,5 40,0 515 34,75
5 Slampa Jan CZE 1488 TJ Sokol Udlice 60 410 525 32,00
6 Mikes Jan CZE 1582 SK Spartak Usti n.L. 60 395 495 2850
7 Toman Ondrej CZE 1453 TJ Sokol Udlice 6,0 355 465 25,00
8 Papay Marek CZE 1386 SK Decin 6,0 345 445 27,25
9  Sliva Michal CZE 1416 SK Spartak Usti n.L. 60 345 44,0 2550
10 Sliva Richard CZE 1315 SK Spartak Usti n.L. 55 325 435 23,00
11 Kaluzny Matyas CZE 1651 TJ Sokol Udlice 50 380 475 2225
12 Saffova Michaela CZE 1519 TJ Sokol Litvinov-Lom. 5,0 37,0 46,5 22,00
13 Hanzlik Tomas CZE 1287 SK Most 50 365 485 22,00
14 Riha Jaroslav CZE 1372 SK Spartak Ustin.L. 50 36,0 46,5 20,50
15 Soukup Vaclav CZE 1000 SK Spartak Ustin.L. 50 335 41,5 20,00
16 Vozab Filip CZE 1100 SK Spartak Usti n.L. 50 310 41,0 20,00
17 Flachsova Lada CZE 1250 SK Decin 50 290 38,0 18,00
18 Zateckova Karolina CZE 1100 SK Decin 50 27,0 37,0 15,50
19 Vargas Ariel CZE 1000 SK Spartak Usti n.L. 50 245 315 13,00
20 Jelinkova Jana CZE 1250 SK Most 45 325 425 19,50
21 Pavleje Daniel CZE 1000 SK Decin 45 240 315 14,25
22 Valterova Veronika CZE 1000 SK Spartak Ustin.L. 40 355 44,0 16,50
23 Artazov Michal CZE 1269 SK Spartak Usti n.L. 40 32,0 41,0 17,50
24 Goc Petr CZE 1000 SK Spartak Ustin.L. 40 32,0 40,0 14,00
25 Cerna Natilie CZE 1000 SK Decin 40 31,0 390 950
26 Podolsky Milos CZE 1000 SK Spartak Usti n.L. 40 290 37,0 15,00
27 Marek Daniel CZE 1250 TJ Sokol Udlice 40 285 36,0 15,00
28 Flachs Radek CZE 1100 SK Decin 40 27,0 36,0 13,00
29 Pulpan Jaroslav CZE 1000 SK Decin 40 26,0 33,0 11,00
30 Benes Petr CZE 1000 SK Decin 40 220 310 7,50
31 Rodzik Janina MLD 1250 SK Spartak Usti n.L. 35 225 290 8,50
32 Joksch Radek CZE 1000 Neregistrovany 30 295 385 10,50
33 Marsalek Karel CZE 1000 SK Spartak Usti n.L. 3,0 280 365 6,50
34 Jirek Jiri CZE 1000 SK Spartak Usti n.L. 30 270 350 6,50
35 Mudrak Josef CZE 1000 SK Decin 30 245 315 5,550
36 Zahradnik Petr CZE 1000 SK Spartak Ustin.L. 30 20,0 280 950
37 Babicka Michal CZE 1000 SK Decin 25 270 340 525
38 Franek Matous$ CZE 1000 SK Spartak Usti n.L. 25 215 285 450
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Bohac Karel

CZE

1000 SK Spartak Ustin.L.

2,0

28,5

36,5 7,50

Sachovy festival Usti nad Labem 2008 Open bleskovy
turnaj (4.5.2008)

Jméno

Plat Vojtech
Lechtynsky Jiri
Spirin Oleg
Vagner Tomas
Sleich Jan
Vréna Jan
Paganik Pavel
Balin Jan

Pribyl Jakub
Zelezny Jiri
Tuma Jakub
Krsek Tomas
Pletanek Jan
Balin Kamil
Sochorova Jana
Hadraba, Ing. Vladimir
Ksana Vaclav
Bujak Michal
Melich Jindrich
Vykydal Frantisek
Vanek Tomas
Strasil Pavel
Kamenik Martin
Papay Jindrich
Hula Lukas
Zapletal Jiri
Klement Lukas
Galicek Stanislav
Kral David
Schmid Jaroslav
Valenta Petr
Vrchotka Josef
Bazantova Marie
Toman Jaroslav
Buchcar Tomas
Hamala Miroslav
Purkyt Jaroslav
Soltys Dariusz
Bakajsa Libor
Cerny Lumir
Biirgermeister Michal
Michno Martin
Rath Vladimir
Modrova Hana
Kudela Stanislav
Sladek Jaroslav

Konecné poradi po 13 kolech

RtgFIDE RtgN Klub/Misto

CZE
CZE
RUS
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

2332
2420
2430
2237
2205
2253
2281
2262
2105
2047
2112
2190
2225
2104
1913
2211
2094
2286
2075
2238
2282
2187
1997
2033
2112
2138
2022
2180
2039
2071
1945
2025
2081
2137

0
1911

0
2008
1910

0
1905

0

0
2039
2017
2046

2294
2414

0
2263
2209
2247
2277
2274
2107
1961
2118
2168
2221
2010
1917
2208
2084
2294
2085
2176
2259
2186
2012
2048
2126
2139
1975
2187
1989
2093
1909
2000
1953
2144
1934
1936
1777
1799
1862
1758
1866
1744
1550
1940
1950
2022

Body

SK Sokol Klatovy
Sk Zikuda Turnov
Tatran Litovel
MARTY Banik Most
SK Decin

1. Novoborsky SK
TJ Sokol Udlice
Sokol Plzen 1

SK Spartak Ustin.L.
Sachy Povrly

SK Most

SK Spartak Ustin.L.
SK Litomerice

SK Spartak Usti n.L.
Sokol Bustehrad

TJ Bonex Teplice
MARTY Banik Most
SK Spartak Usti n.L.
TJ Praha-Pankrac

Sk Lokomotiva Brno
TJ Bonex Teplice
Loko Zabreh
MARTY Banik Most
SK Decin

TJ Slavoj Litomerice
Loko Zabreh

SK Most

TJ Slavoj Tachov

TJ Bonex Teplice
SK Motorlet Praha
KC Kaskada Bilina
TJ Bonex Teplice
SK Spartak Usti n.L.
TJ Slavoj Tachov

TJ Krasné Lipa

KC Kaskada Bilina
SK Decin
Schachverein-Goerlitz1990
SK Most

SK Decin

Sachy Povrly

TJ CSAD Libouchec
SK Magic Zatec

TJ Bohemians Praha
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ ZCE Plzen

TB1

11,0
10,5
10,0
9,5
9,0
8,5
8,5
8,0
8,0
8,0
8,0
7,5
7,5
75
7,5
7,5
75
75
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
55
55
55
55
50
5,0
5,0

TB 2

89,5
86,0
89,5
91,0
86,5
85,0
85,0
82,0
76,0
76,0
73,0
88,0
87,0
83,0
74,5
73,5
72,5
71,5
81,0
79,0
78,0
775
71,0
71,0
63,0
79,5
78,5
76,0
71,0
70,5
66,0
63,0
82,5
78,0
71,5
70,0
65,0
64,0
58,0
72,0
66,5
57,0
56,0
67,5
67,0
66,5

B

105,0
103,0
105,5
108,5
103,0
102,0
102,0
98,0
90,0
88,5
87,0
104,5
102,5
97,0
87,0
88,0
85,0
84,5
96,5
95,5
93,0
93,0
84,0
81,5
74,5
95,0
91,0
92,0
86,5
84,0
77,0
73,0
97,0
93,0
84,0
85,0
77,0
75,0
68,0
85,5
79,5
67,5
66,0
80,0
76,5
81,0

85,50
80,75
76,25
76,75
67,00
64,25
61,25
52,50
51,50
49,00
49,25
47,75
51,50
49,75
45,00
46,50
43,25
45,00
47,50
47,50
46,50
47,00
45,00
39,50
36,00
40,25
41,00
42,00
38,75
38,00
33,25
29,50
40,00
39,00
35,00
31,75
31,00
27,50
21,00
36,75
30,00
23,75
26,00
21,50
17,25
27,75


http://chess-results.com/?tnr=12642&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=25
http://chess-results.com/?tnr=12642&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=3
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=2
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=RUS&m=-1&snr=1
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=RUS&m=-1&fedb=RUS
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=11
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=14
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=9
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=6
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=8
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=22
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=28
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=21
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=15
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=12
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=23
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=39
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=13
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=24
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=4
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=26
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=10
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=5
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=16
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=37
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=32
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=20
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=18
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=34
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=17
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=30
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=27
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=38
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=33
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=25
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=19
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=45
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=40
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=48
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=36
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=41
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=49
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=42
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=50
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=54
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=31
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=29
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Por.

o O A W N P

[ee]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Zima Tomas
Pekar Frantisek
Miihlfeit Radek
Cerny Jakub
Mayjstr Jiri

Franek Miroslav
Juchelka Petr
Majstr Marcel
Majstr Tomas
Majstrova Alzbeta
Vojir, jun. Vaclav
Soural Jan

GM

GM
FM

GM
FM

FM

FM

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1722

O O O o o o

1834
2266

1546
1830 SK Decin
1503
1722
1891
1000 Neregistrovany
1551
1599
1367
1572

SK Decin

SK Spartak Usti n.L.
Tj Slavoj Litomerice

1. Novoborsky SK

SK Bohemia Pardubice
1. Novoborsky SK

1. Novoborsky SK
1. Novoborsky SK

1764 TJ Kosutka Plzen o.s.

2248

TJ Praha-Pankrac

50 655 745
50 605 705
50 585 67,0
45 670 790
45 540 635
45 510 59,0
40 555 635
30 565 655
30 555 650
15 540 645
00 660 795
00 660 77,0

FIDE OPEN TABOR 2008 (27.7. — 3.8.2008)

Konecné poradi po 9 kolech
FED Rtg Klub/Misto

Jméno
HASANGATIN Ramil
VESSELOVSKY Serguei
YANDEMIROV Valeri
MUDRAK Josef
HAUSNER Ivan
TURNER Jan

DANES Jaroslav
CUHRA Martin
LECHTYNSKY Jiri
BARTOS Jan
KUCIEL Wladyslaw
SNYTA Zdenek
NOVAK Michal
MOJZIS Jaroslav
SPAL Milan

KOZAK Milos
BLECHA Miroslav
VYBIRAL Zdenek
ROSENZWEIG Vladimir
JANDA Pavel
RUZICKA Ales
CERNIK Lukas
MISICKO Jan
KANTORIK Marian
JANECEK Josef
BORKOVEC Milan
BARTOS Alois
TREPKA Jan
KOUBEK Vaclav jun.
JONAS Vaclav
GUTMAN Petr
MATEJKA Radek
JAKL Ales

RIES Vilem
MESZAROS Ludek
OSMANOVIC Faruk

RUS
CZE
RUS
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER

2485
2377
2463
2367
2395
2361
2228
2143
2451
2176
2129
2121
2249
2187
2255
2209
2211
2218
2121
2082
2019
2194
2068
2341
2090
2281
2071
2078
2060
1989
2156
1908
1984
1872
2229
2132

Jakl Karvina

Slavia Kromeriz

Sk Mahrla Praha

Tj Slavoj Strojplast Tach
Tj Stadion Kutna Hora

Qcc Ceske Budejovice, Spo

Sachovy Klub Zikuda Turno

Sk Litomerice

Sokol Dobra

Sk Sokol Klatovy
2222 Sk Polabiny
Sokol Pisek

Sk Litomerice

Tj Sokol Plzen-Letna
Sokol Tabor

Sokol Tabor

Sk Sokol Vysehrad
Sokol Tabor

Tj Neratovice

Sk Kladno

Sk Slavoj Poruba
Sachovy Spolek Bechyne
Sokol Tabor

Sokol Tabor

Sokol Tabor

Sk Viktoria Zizkov
Sk Sokol Klatovy

Sk Kladno

Sokol Pisek

Tj Slavoj Strojplast Tach
Sk Praha-Smichov
Sokol Tabor

Body TB1
75 425
70 445
70 425
65 415
65 415
65 41,0
65 41,0
65 395
65 380
65 375
65 36,0
60 39,0
60 385
60 380
60 375
60 36,0
60 36,0
60 320
60 320
60 30,0
55 395
55 39,0
55 39,0
55 365
55 365
55 36,0
55 355
55 355
55 350
55 345
55 34,0
55 33,0
55 325
55 325
55 315
55 295

TB 2
53,5
56,0
54,5
53,5
53,0
52,5
52,5
51,0
48,5
48,0
46,5
49,0
49,5
49,5
48,5
46,5
46,5
42,5
42,0
39,5
50,0
50,5
50,0
47,5
46,5
47,0
46,0
44,0
45,0
43,0
435
425
42,0
415
40,5
39,0

TB3
39,0
40,0
39,5
36,0
36,0
36,0
36,0
335
315
33,5
31,0
31,5
34,0
33,5
32,5
31,0
29,5
28,5
30,0
28,0
27,5
32,0
31,0
31,0
30,5
29,0
27,0
30,0
29,0
25,0
31,0
24,0
26,0
23,5
24,0
27,5

24,00
20,50
18,00
26,50
14,25
22,25
14,50
9,00
11,75
6,00
0,00
0,00


http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=55
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=47
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=58
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=44
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=46
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=57
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=53
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=51
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=56
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=52
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=43
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=7
http://chess-results.com/?tnr=12848&art=25&lan=5&fed=CZE&m=-1&fedb=CZE
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=RUS&m=-1&snr=1
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=5
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=RUS&m=-1&snr=2
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=6
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=4
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=7
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=13
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=22
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=3
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=20
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=POL&m=-1&snr=24
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=26
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=11
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=19
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=10
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=16
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=15
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=14
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=25
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=32
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=47
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=18
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=36
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=SVK&m=-1&snr=8
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=31
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=9
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=34
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=33
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=38
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=57
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=21
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=74
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=59
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=78
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=12
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=GER&m=-1&snr=23
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52
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55
56
57
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72
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76
77
78
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80
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FM

LORENCOVA Vera
LAUKO Marian
PRAVDIK Kamil
JANOCKO Petr
CERNIKOVA Alena
KOUBEK Vaclav sen.
RIHA Martin
ZANIKOV Konstantin
LACINA Adolf
SKUT Michal
HASEK Vaclav
LACHA Jan
LOMSKY Radek
PEKARKOVA Eva
KOPECKY lJiri
LORENC Tomas
HESS Pavel

BROM Jiri

LENC Bohumil
LIZNER Milan
PAPAY Jindrich
VAVROUSEK Petr
WAGNER Adam
PROCHAZKA Petr
NOVOTNY Pavel sen.
ZABLOUDIL Frantisek
HAMAN Martin
SLAJS Vlastimil
KUPILIK Jiri
MOSNICKA Jan
KOSEK Lubomir
VALEK Tomas
PAPAY Marek
POKORNA Alzbeta

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1959
1943
2024
2063
2028
2069
1986
2011
2208
1886
2094
1979
1722
2011
2029
2109
1875
2091
1930
2050
2057
1898
1286
1994
1839
2018
1816
2009
1948
1937
1928
1785
1511

Sk Karlovy Vary

Sk Cesky Krumlov

Sokol Tabor

Tj Lokomotiva Plzen

Sk Viktoria Zizkov

Sk Viktoria Zizkov

Sk Tyn nad Vlitavou

Sk Praha-Smichov

Sokol Pisek

Sk Sokol Klatovy

Sokol Tabor

Sk Litomerice

Tj Spoje Ceske Budejovice
Sokol Tabor

Tj Kaucuk Kralupy nad VIt
Sk Karlovy Vary

Qcc Ceske Budejovice, Spo
Sk Tyn nad Vltavou

Tj Spartak Sobeslav

Tj Praha-Pankrac

Sk Decin

Tj Spartak Chocen

Qcc Ceske Budejovice, Spo
Tj Jawa Brodce

Tj Silon Sezimovo Usti

Tj Silon Sezimovo Usti

Sk Kladno

Tj Spartak Sobeslav

Tj Zce Plzen

Tj Silon Sezimovo Usti

Sk Karlovy Vary

Sokol Tabor

Sk Decin

Sachklub Tabor

55
50
5,0
5,0
50
50
5,0
50
50
5,0
5,0
50
5,0
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
1,0

28,0
40,5
36,0
355
35,5
35,0
34,5
34,5
33,0
33,0
32,5
32,0
30,5
29,5
38,0
36,0
35,0
34,5
34,5
33,0
33,0
29,5
29,5
29,0
28,5
27,5
26,0
355
32,5
32,0
32,0
32,0
30,5
235

37,5
50,0
455
46,0
45,0
455
435
430
440
430
420
405
37,0
38,0
475
45,0
450
440
430
430
425
39,5
375
38,0
36,5
35,0
345
450
430
415
410
405
38,0
29,5

20,5
28,0
27,0
28,0
27,0
27,0
255
28,0
26,0
235
27,5
26,5
22,5
24,0
29,0
27,5
25,0
27,5
22,5
22,5
25,0
21,0
19,5
23,0
21,0
20,5
15,5
22,5
215
19,5
19,5
20,0
17,5
4,0

Metalmex FIDE Open (9.8. - 17.8.2008)

Konecné poradi po 9 kolech

Jméno

Marsalek Zdenék
Kopal Josef
Janda Zdenék
BoreS Roman
Jares Jifi
Kaderabek Jifi
Vitavsky Vladimir
Kucera Petr

FED
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Rtg Klub/Misto
2254 SK Zikuda Turnov
2264 SK Zikuda Turnov
2149 Sk Décin
2200 1. Novoborsky Sk
1947 Tj Slavia Liberec
2198 Tj Jiskra Tanvald
2220 SK Zikuda Turnov
2099 1. Novoborsky Sk

Body
7,5
7,0
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0

TB 1
39,5
39,0
42,5
39,0
34,5
41,5
39,0
38,5

TB 2
50,5
50,5
53,0
50,0
44,5
53,5
50,5
49,0

TB 3
40,75
34,75
37,25
35,25
29,75
33,25
31,50
29,75


http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=65
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=68
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=45
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=37
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=44
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=35
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=58
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=49
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=17
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=76
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=29
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=61
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=91
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=50
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=42
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=28
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=77
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=30
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=70
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=40
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=39
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=75
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=121
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=56
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=81
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=48
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=82
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=51
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=67
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=69
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=72
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=86
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=109
http://chess-results.com/?tnr=14755&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=124
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=2
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=1
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=8
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=4
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=25
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=5
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=3
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=11

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Kucera Jaroslav
Snorek Milan
Papay JindFich
Poldk Benedikt
Jinova Lucie
Duda Antonin
Prazadk Ondgej
Braun Marek
Broucek Tomas
Novotny Jaroslav
Cakl zdenik
Paldus Petr
Drahonovsky Ivo
Malec Jan
Blahacek Evzen
Fryda Lukas
Dalecky Bgetislav
Suchomel Ales
Jina Lubos
Bradac Daniel
Sc¢erba Jigi
Peniska Pavel
Papay Marek
Lesak JiFi
Prazak Jifi

Kovar Jindfich
Koci Vladimir
Lamac Stanislav
Krtous jr. Zdenik
Slazansky Martin
Simon Petr
Suchomel Tomas
Maly Marek
Toeddak Filip
Krtous sr. Zdenik
Svec Ludik

Steinhauserova Anna

Bradde Adam
Braun Tomas
Sulc Petr
Pajersky Michal
Vaclavieek Lukas
Babicky Frantisek
IStvan Roman
Steinhauser Vaclav
Svitinsky Vladimir
Novotna Barbora
Kopal Ivan

Kopp Lubomir
Kopal Vojtich
Rychtag Pavel
Gazar Martin
Hejduk Miroslav

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1974 1. Novoborsky Sk
2171 Remdih Strmilov
2057 Sk Décin

2067 Tj Desko Liberec
2111 1. Novoborsky Sk

2080 Tj Bizuterie Jablonec N.n

2006 Tj Jiskra Tanvald
2052 Tj Desko Liberec
2083 SK Zikuda Turnov
2060 Tj Desko Liberec
2111 Tj Desko Liberec
2067 Tj Desko Liberec
1870 SK Zikuda Turnov
2050 Tj UD Hamr

2068 Tj Desko Liberec
1635 Tj Desko Liberec
2167 1. Novoborsky Sk
1815 Tj Desko Liberec
1962 Tj Lokomotiva Liberec
1666 Tj Lokomotiva Liberec
1910 1. Novoborsky Sk
1973 Tj Desko Liberec
1511 Sk Décin

1917 Sk Décin

1733 Tj Jiskra Tanvald
1805 Tj Lokomotiva Liberec
1517 Tj Uranové Doly Hamr
1812 SK Zikuda Turnov
1711 Tj Desko Liberec
1845 Tj Desko Liberec
1889 Tj Lokomotiva Liberec
1441 Tj Desko Liberec
1862 Tj Lokomotiva Liberec
1860 Tj Krasna Lipa

1620 Tj Desko Liberec
1824 Tj Desko Liberec
1549 @emdih Strmilov
1811 Tj Lokomotiva Liberec
1906 Tj Desko Liberec
1707 Tj UD Hamr

1350 Tj Bizuterie Jablonec N.n

1533 Tj Desko Liberec

1836 Tj Lokomotiva Liberec
0 Tj UD Hamr

1393 @emdih Strmilov

1296 Sokol Cerveny Kostelec
0 Tj Desko Liberec

1986 Tj Desko Liberec

1522 Tj Desko Liberec

1720 Tj Desko Liberec

2053 Sk Emerge MI. Boleslav
0 Tj Desko Liberec
0 Tj Desko Liberec

6,0
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,5

31,5
39,0
38,0
36,5
35,5
35,0
34,5
34,5
34,0
31,5
38,0
34,5
32,5
30,0
29,5
35,0
34,0
33,5
33,5
33,0
33,0
32,0
31,0
30,5
30,0
29,0
26,0
25,0
34,0
33,5
32,0
31,5
31,5
30,0
30,0
30,0
30,0
26,5
30,5
26,0
22,5
31,5
29,5
27,5
23,5
21,5
25,0
28,5
26,5
32,5
28,0
22,5
22,0

40,5
50,0
49,5
47,5
46,0
46,0
44,5
44,0
44,5
41,5
49,5
45,0
41,5
39,0
39,0
43,5
45,0
43,5
40,5
43,5
40,0
40,5
41,0
39,5
38,0
37,0
32,5
32,0
43,0
43,0
40,5
40,0
39,5
40,0
38,5
38,5
38,0
33,5
38,0
32,5
30,0
40,0
38,5
34,0
29,0
27,5
31,0
34,5
33,0
39,0
39,0
28,0
28,5

25,75
28,25
27,50
27,25
25,25
25,50
25,00
21,75
26,00
23,75
25,25
23,00
21,50
20,75
19,50
19,50
19,50
18,75
16,25
20,00
15,75
18,25
18,25
16,75
15,75
16,75
13,25
11,50
17,75
13,25
15,50
13,00
15,00
15,50
16,00
14,00
14,75
11,25
11,00
8,75
6,25
10,00
11,00
8,50
5,50
5,00
3,25
1,50
4,00
2,75
6,00
2,50
1,00


http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=22
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=6
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=17
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=14
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=9
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=12
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=21
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=19
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=39
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=16
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=10
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=15
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=41
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=20
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=13
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=48
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=7
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=35
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=24
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=47
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=27
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=23
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=53
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=26
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=45
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=44
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=52
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=42
http://www.chess-results.com/tnr15018.aspx?tnr=15018&art=9&lan=5&fed=CZE&m=-1&snr=36
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FM
FM
FM

Slazansky Tibor

Jesenik open 2008 skupina "A" - fide
(16.8. - 24.8.2008)

Jméno

Firt Stanislav
Karlik Vladimir
Sobek Jaroslav
Balsinek Pavel
Macicek Jakub
Caletka Radomir
Papan Cyril
Urbanec Ladislav
Weglarz Leszek
Macicek sn Jan
Bachorik Otto
Marek Jiri

Havranek Miroslav

Pardy Martin
Drabek Miloslav
Ling Bronislav
Jelinek Marek
Purnoch Josef
Kalivoda Jiri
Holeksa Zdenek
Travnicek Petr
Jecha Petr
Krupa Krzysztof
Pesak Roman
Hastik Svatopluk
Kocur Valter
Stradej Vlastimil
Borys Jacek
Premus Jan

Michalcak Lubomir

Kopecky Jiri
Krupa Jerzy
Snyta Zdenek
Zelezny Jiri
Zalesky Karel
Cujdik Jiri
Cupal Miroslav
Kubin Petr
Olsar Robin
Pospisil Jiri
Riman Vaclav

Vlachopulos Georgis

Kastner Oldrich
Muller Daniel
Lipinski Tomasz

CZE 1376 Tj Desko Liberec

1,0

Konecné poradi po 9 kolech

FED
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

Rtg
2315
2301
2265
2101
2121
2219
2032
2302
2303
2143
2210
2008
2222
2015
2071
2066
2026
2216
2103
2191
2134
1979
2089
2092
2107
2099
2131
1987
1877
2049
2029
1955
2121
2008
2117
2022
2125
2069
2040
2083
2047
1995
2130
1744
2012

Klub/Misto

Sachovy Klub Geofin Ostra
Slavia Kromeriz

Jakl Karvina

Tj Podluzan Prusanky

Tj Morkov

Slezan Opava

Tj Novy Jicin

Sachovy Klub Lokomotiva B
Poznan

Sach.spol. Frydek-Mistek
Sachovy Klub Geofin Ostra
Tj Podluzan Prusanky

Sk Decin

Slezan Opava

Sokol Pisek

Sk Hodonin

Tj Mittal Ostrava

Tj Neratovice

Sach.spol. Frydek-Mistek
Beskydska Sachova Skola O
Sk Hodonin

Tj Jiskra Jaromer

Wroclaw

Sk Horacek-Sudomerice
Sk Jesenik

Msa Dolni Benesov
Zbrojovka Vsetin

Pszczyna

Slezan Opava

Sokol Bystricka

Tj Kaucuk Kralupy Nad VIt
Wroclaw

Sokol Dobra

Sachy Povrly

Slezan Opava

Sk Stonava

Tatran Postorna

Gumarny Zubri

Slezan Opava

Sachklub Mesta Dobrovice
Sach.spol. Frydek-Mistek
Lokomotiva Krnov

Tj Stefanydes Policka

Tj Zlate Hory

Poznan

6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
55
55
55
55
55
50
5,0
5,0
50
50
5,0
50
50
50
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0

6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
55
55
55
55
5,.5)
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
50
5,0
50
45
4,5
4,5
45
4,5
4,5
45
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0

Body TB1 TB2

37,0
35,0
35,0
41,0
36,5
34,5
34,0
33,0
36,0
34,0
33,0
33,0
32,0
38,5
37,0
36,5
35,0
34,0
315
28,5
28,5
26,5
36,0
36,0
34,5
32,5
30,5
27,0
26,5
35,0
32,0
30,5
29,5
28,0
25,5
34,0
33,0
33,0
32,0
31,0
28,0
27,5
41,5
29,5
27,0

22,0 28,0

open

TB3
34,5
335
30,0
32,0
315
29,5
27,5
25,0
28,0
26,0
27,0
255
27,5
32,0
26,0
26,0
23,0
27,0
27,0
23,5
215
20,0
27,5
27,5
24,0
23,5
255
17,0
17,5
20,5
20,0
21,0
20,0
16,0
18,0
21,0
23,0
18,5
17,5
20,5
14,0

9,0
24,0
19,0
15,5

1,50
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CZE 1977 Tj Morkov
POL 1912 Poznan

46 Macicek Jan
52 Lipinski Dariusz
Organizator

Reditel turnaje
Hlavni rozhodci 1A Otto Gutdeutsch (AUT)

Rozhodci Ing. Bohumir Glembek, Jaroslav Volf
Misto Ceska Trebova (CZE)

Datum od 2008/08/08 Datum do 2008/08/15
@ ELO turnaje 1983

Por. Jméno Typ pohlavi Skup.
1 D M e

2 Jpgm FM Krejcidan  U16

s B e

cam ™

s EEw e

6 Jpgm FM  Plat Vojtech U16
LU b
PR

9 ==FM CNsirIasndeIius U16

10 |y M ?air”asek Kp
L S

12 WM T
13 - Smith Axel

14 g '™ jgﬁ';o"a

15 et FM  Vukovic Ivo S60

o Do P YO

17 Dot O

o WM S

19 BN M viuies

o .
S N 2
22 h IM  Michenka

3,0
2,0

30 250 130
20 240 85

OPEN Ceska Trebova 2008

Ing. Jan Smola

RC Sport s.r.0. a mesto Ceska Trebova / Manazer Turnaje: Mgr. Vladimir Vanek

Konecné poradi po 9 kolech

FED RtgFIDE RtgN

CZE

CZE

GER

SWE

SWE

CZE

CZE

POL

SWE

CZE

POL

RUS

SWE

CZE

CRO

CZE

CZE

SWE

SVK

CZE

CZE

CZE

2532

2305

2402

2322

2417

2398

2345

2396

2366

2491

2326

2387

2427

2358

2274

2411

2449

2387

2453

2277

2285

2396

2513

2324

2381

2343

2355

2472

2284

2276

2403

B

Klub/Misto Body 1

1.
Novoborsky 7,0
Sk

Tatran

Litovel .0
6,5
6,5
6,5

Tj Trinec 6,5

Sk Vysoke

Myto 6.5
6,0
6,0

Sk Rapid

Pardubice 6.0
6,0
6,0
6,0

BSS Frydek-

Mistek 6.0
6,0

Tj Spartak

Vlasim 6.0

Sk Zikuda

Turnov - O 55
55
55

2222 Sk

Polabiny 55

2222

Polabiny 55

Pardubice

Sk Geofin 55

41,0

37,0
415
40,0

38,5
36,5

36,0
42,0
40,5
40,5
40,0

37,5
37,5
36,5
36,5

35,0
40,5
40,5
39,5

38,5

37,5

37,0

B
2

515

475
52,5
50,0

47,5
47,0

46,0
535
515
51,5
51,0

48,5
47,0
46,5
46,0

45,5
52,0
52,0
50,5

49,0

48,0

47,5

2311

2196

2291

2336

2237

2217

2216

2312

2306

2270

2321

2231

2209

2225

2159

2174

2302

2272

2267

2235

2232

2121

K rtg+/-

10

15

15

15

15

15

15

10

15

10

15

10

15

10

15

15

10

15

10

15

15

25

2,2

22,8
12,9
36,8

4,2
33

2,4
6,8

16,0

11,7

-14,9

-28,3
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50

4444¢

rrrrrrrrir

WFEM

rirrrrrrrrr

Jozef

Folkova
Martina

Cedikova
Katerina

Novotny

Michal Kp

Valenta Vit Tp

Bejtovic
Jasmin
Skoda
Martin

Bylino Oleg S60

u16

Votava Petr S60

Vrana Jan

Vymazal
Bronislav

Trhal
Tomas Kp

Oresky Jan U18
Kracik U16
Tomas
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Josef n.Jizerou
Ruzicka
51 h Milarn CZE 2070 2081 Loko Zabreh 45 285 37,0 1887 15 -224
Sabolova Sk Vysoke
52 h Gabriela U186 W KpDl CZE 1814 1826 G 45 285 360 1969 0 00
Ondracek .
53 h Martin CZE 1790 1747 Loko Zabrej 4,5 27,0 345 1853 25 8,5
Trojan 222 Sk
54 h Lubos S60 KpS CZE 2088 2074 ol iy 40 350 445 2039 15 -9.1
Kraus Tj Jiskra
55 h Tomas u16 CZE 2024 2016 | oCo 40 345 440 2134 25 108
Tj
56 | E/f”a.z u1s KpH1 CZE 2020 2069 Lokomotiva 40 320 420 1982 0 00
artin
C.Trebova
57 h CM  Strasil Pavel CZE 2212 0 Loko Zabreh 4,0 315 405 2004 15 -269
. Tj
58 | g'z'”s"y u16 KpH1 CZE 0 1810 Lokomotiva 4,0 31,0 405 1965
etr
Ceska Trebo
Majerik Sk Union
59 h Viadimir 580 CZE 1988 1900 "0 o 40 31,0 400 1998 15 21
Tj
60 h Vondra ;g KpH1 CZE 2029 1991 Lokomotiva 4,0 31,0 380 1918 25 -330
Lukas
C. Trebova
Silar .
61 h | adislav Kp CZE 1929 1911 TjLanskroun 4,0 305 395 1931 25 -9,8
. Tj
62 h Simek KpH2 CZE 1824 1829 Lokomotiva 4,0 30,0 40,5 1910 25 6,5
Zdenek
Ceska Trebo
Bainhofner Sk Praha-
63 h Jiri S60 Tp CZE 1806 1689 . = 40 300 380 1895 0 00
Tj Jiskra Usti
64 h MaresJan  U16 KpH1 CZE 0 1579 40 290 37,5 1988
65 D Safr Jan Tp CZE 0 1402 Sk Decin 4,0 24,0 31,5 1639
Tj Slovan
69 h Kotva S60 KpS CZE 2074 2072 Mor. 35 305 400 1966 15 -355
Milan
Trebova
. SpRychnov )
70 h Palla Rosti CZE 1768 1734 b 35 300 380 1817 15 -62
Galazewski
S — Tomasy u18 POL 2210 0 00 315 390 1755 15 0,0
Vanoc¢ni strazsky gambit
Organizator: SO TJ UD Hamr
Reditel turnaje: Jaroslav Holub
Hlavni rozhod¢i: Jan Malec
Misto: Straz pod Ralskem
Rating-R: 1672
Datum: 15.12.2007
Konecné poradi
Por.|k15|St.c. Jméno Rtg Klub Body |BHm.|BH. B|ratP
1. 1 Gregor Jifi 2244 SK Holdia DP Praha 8 40" 52 2344
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2. 2 Sejkora Vlastimil |2227 SK Décin 7" 40 52" |2212
3. 11 Kout Zdenék 2005 TJ Krasna Lipa 7 39 51 |2072
4. 10 Garsic Petr 2017| Sokol Bakov nad Jizerou 6" | 39" 51" |2053
5. 3 | Zahorbensky Jaroslav |2151| Sokol Bakov nad Jizerou 6" 38 50 |2051
6. 5 Oresky Jan 2090 1. Novoborsky SK 6" | 37" 47" 1951
7. 18 Kokta Marcel 1845|  SK Frydlant v Cechach 6 | 42° | 54 |2040
8. 6 Melich Jindfich 2085 TJ Praha-Pankrac 6 38" 50" |2030
9. 23 Svasta Lukés 1819 SK Ceska Lipa 6 | 37 | 46" [2034
10. 8 Novotny Viktor 2058 1. Novoborsky SK 6 36 48 1992
11. 30 Brada¢ Adam 1723 TJ Lokomotiva Liberec 6 36 43 11905
12. 4 Dalecky Bietislav 2098 1. Novoborsky SK 6 35 44 11947
13. 12 Vladyka Vaclav ~ |1982 SK Ceska Lipa 6 | 33 43 (1899
14, 13 Klain Vaclav 1956| SK Emerge Mlada Boleslav | 5" | 40" 52" 1996
15. 17 Matusa Dalibor 1850 TJ Lokomotiva Liberec 57 | 39" 50" 1996
16. 16 Dufek Vladimir 1871 1. Novoborsky SK 5" 36 46" 11899
17. 24 | Backovsky Rostislav |[1781|  TJ Spartak CKD Zandov 57 | 347 | 45 |1800
18. 28 Tresnak Filip 1734 TJ Krésna Lipa 5" 33 43 1819
19. 42 Tschorner Walter  |1628 TJ Krasna Lipa 5" 32 41" 1910
20. 19 Travnicek Jaroslav  |1844 TJ Krasna Lipa 5" 317 41 (1766
21. 21 Frolek Pavel 1830| Sokol Lazné Velké Losiny 5 38 48 11973
22. 14 Honcti Miroslav {1934 SK Ceska Lipa 5 | 377 | 48" |1910
23. 15 Séerba Jifi 1888 1. Novoborsky SK 5 | 357 | 46 |1896
24, 38 | Backovsky Stanislav |[1670| TJ Spartak CKD Zandov 5 | 34" | 45" |1857
25. 20 Cejp Jaroslav 1830 TJ Slavia Liberec 5 33" 437 11918
26. 9 Blahac¢ek Evzen 2054 Tj Desko Liberec 5 32 41" 1676
217. 39 Hercik Petr 1658| SK Emerge Mlada Boleslav 5 28" 37" {1775
28. 32 Trejbal Martin 1721 TJ Lokomotiva Liberec 4" 36 45" 11835
29. 45 Sic Vojtéch 1564 TJ Slavia Liberec 4" 34 43 |1622
30. 7 Liptak Pavel 2084 TJ Spartak Vrchlabi 4" | 337 43" |1770
31. 27 Carda Milan 1751 TJ Krasna Lipa 4" 33 42 11704
32. 44 Scheuer Leopold 1587| TJ Nové Mésto Pod Smrkem | 4" | 30" 39" 11671
33. 49 Brada¢ Daniel 1515 TJ Lokomotiva Liberec 4" | 30" 39 1635
34. 46 Sulc Petr 1561 TJ UD Hamr 4" 30" 36 1707
35. 31 | Drahotsky Vladimir 1722 TJ UD Hamr 4" | 28" 37" 1578
36. 35 Estoc¢ak Martin 1699 TJ UD Hamr 4" 26 36 |1568
37. 33 Zuzanek Vitézslav 1705 TJ Lokomotiva Liberec 4" 26 34" 1534
38. 22 Pekar FrantiSek 1830 SK Décin 4 36 46" |1745
39. 26 Schiitz Miroslav ~ |1760 SK Ceska Lipa 4 | 337 | 43 |1695
40. 25 Sindelat Ludgk 1764 TJ Vichova nad Jizerou 4 33" 42" |1670
41. 36 Kucera Daniel 1696 SACHklub Jilemnice 4 32 40" 1691
42. 41 Zuzanek Roman 1630 TJ Lokomotiva Liberec 4 31 39" 1575
43. 51 Hauzr Jaroslav 1506 TJ Lokomotiva Liberec 4 31 39 ]1583




44, 43 Capek Vladimir 1589 TJ UD Hamr 4 28" 38 1501
45, 29 Holub Jaroslav 1733 TJ UD Hamr 4 27" 36" |1553
46, 40 Grindler Vaclav ~ |1644 SK Ceska Lipa 4 | 27 34 |1581
47, 34 Vanoucek Pavel 1700 SACHKlub Jilemnice 4 26 36 |1432
48. | 3. | 57 Bendova Tereza 1378 TJ Desko Liberec 4 25" 33 1427
49. | 4. | 59 Kudera Tomas 1250 SK ZS TyrSova Ceska Lipa | 4 | 21 | 25" (1329
50. 52 Kftencil Vladimir 1424 TJ UD Hamr 37 | 317 40 |1554
51.| 5. | 55 Jinova Denisa 1411| SK ZS TyrSova Ceska Lipa | 3”7 | 30 | 39" |1556
52.| 6. | 62 Michalko Marek ~ [1100|  SK Frydlant v Cechach 3" | 21 | 25" |1361
53. 60 I$tvan Roman 1100 TJ UD Hamr 3" 21 25" 1351
54. 50 Zika Josef 1507 TJ Lokomotiva Liberec 3 32" 41 1529
55. 48 Cerny Stanislav 1547 TJ UD Hamr 3 28 35 |1460
56. 47 Prokop Oldfich 1548 TJ UD Hamr 3 28 35 1452
57.|17.| 61 Liska Jakub 1100 SK Frydlant v Cechach 3 26 34 |1274
58. 58 Jinova Jana 1250| SK ZS Tyrsova Ceska Lipa 3 24" 317 11329
59. 65 Bulin Vaclav 1000 Zandov 3 24 28" 11301
60. | 8. | 56 Skalicky David 1400 SACHKklub Jilemnice 3 227 | 28" |1401
61. 66 Kaplan Jaroslav 1000 Liberec 3 22" 27 1287
62. 54 Halasnik Tomas 1417 TJ UD Hamr 2" | 27 327 11288
63. 9. | 37 Zimerman Tomas 1681 TJ Jiskra Tanvald 2 26" 35" 11222
64. 53 | Backovsky Rostislav |1419|  TJ Spartak CKD Zandov 2 | 26" | 34" |1217
65. | 10.| 64 Romaniuk Ondfej 1100 TJ Jiskra Tanvald 2 24" 32 1130
66. | 11.| 63 Opolsky Vladimir 1100 TJ UD Hamr 0 24" 33 | 606
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Final Ranking after 9 Rounds

Name FED Rtg Club/City Pts. TB1 TB2
Marikova Jana CZE 1555 Sk Veseli N.I. 8,0 35,5 45,5
Johnova Eliska CZE 1688 Tj Jiskra Horice V Podkrk 7,5 34,0 44,5
Dunglova Natalie CZE 1100 Sk Zamberk 6,5 38,5 50,5
Vickova Katerina CZE 1434 Tj Jiskra Jaromer 5,5 37,5 48,0
Simurdova Jana CZE 1250 Tj Tourist Biomedica Rica 55 37,5 48,0
Zavadilova Karolina CZE 1471 Sk Duras Bvk 5,5 36,0 46,5
Rohovska Tereza CZE 1376 Beskydska Sachova Skola O 5,0 33,0 43,5
Kucianova Martina CZE 1250 So Tj Zborovice 50 31,5 41,5
Slaba Lenka CZE 1100 Sk Borsice 5,0 31,0 41,0
Valterova Veronika CZE 1100 Sk Spartak Usti N.I. 5,0 31,0 39,0

TB3
39,00
34,00
34,50
25,25
23,75
24,75
18,75
21,00
18,00
19,50
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11 Shejbalova Adela CZE 1100 Tj Tourist Biomedica Rica 4,5 34,0 43,0 17,75

12 Blechova Lenka CZE 1250 Kk-Sk Osvetimany 4,0 36,0 46,5 14,50
13 Hlavackova Jana CZE 1250 Sachovy Klub Lokomotiva B 4,0 30,0 41,5 16,50
14 Luzikova Nicola CZE 1000 Sk Sokol Sumperk 4,0 29,0 37,0 13,75
15 Flachsova Lada CZE 1289 Sk Decin 4,0 25,5 33,5 13,00
16 Komaskova Jana CZE 1250 Tj Lokomotiva Beroun 4,0 24,5 32,0 13,75
17 Stepnickova Martina CZE 1000 Tatran Postorna 4,0 23,5 31,0 13,25
18 Nyklova Klara CZE 1100 Sk Ddm Trebechovice Pod O 3,0 26,0 36,5 10,50
19 Zitna Aneta CZE 1100 Sk Ddm Trebechovice Pod O 3,0 26,0 36,0 9,50
20 Krejci Anna CZE 1000 Tj Jiskra Humpolec 3,0 25,0 35,0 10,50
21 Weisova Lucie CZE 1000 Tj Bohemians Praha 3,0 22,5 30,5 10,50

Velmi smutnd zprava — opustil nas dlouholety kamarad
Honza Jedlicka ve véku nedozitych 66 let.
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AZ umfu, nic na tomto svété
se nestane a nezméni,
jen srdci nekolik se zachvéje
v rose jak k ranu kvétiny.

Jifi Wolker

V tichém zarmutku oznamujeme pfibuznym a znamym smutnou
zpravu, Ze nas opustil
tatinek, dédecek

pan
L4
Jan JedliCka
Zemrel po dlouhé nemoci 19. dubna 2008 ve véku nedoZitych 66 let.

Rozlou€eni s drahym zesnulym se uskuteéni v rodinném kruhu.

Jménem pozustalych :

déti Tomas a lvana
s rodinami

vnoucata Bara, Nuria a Cristian

I Décinska pohfebni sluzba, tel 412531433




